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13.10  Ovanligt tidig ankomst till Parkalompolo efter start från Byske 10 SST ungefär. Förvarning om besvärligt 

väglag innanför kusten efter ons- och torsdagens ymniga snöande. Kyla och blåst på det. Men inga 
problem första 20 milen. Hemlagad köttfärslimpa och kokkaffe strax innan Överkalix och ett kortare 
handlingsstopp i byn. Sedan tog vintern mer och mer sitt (dåliga) grepp över vägen. Bra plogat men 
hopkörd blötsnö som hunnit bli spårigt innan det frös ihop riktigt. Vinterväglag alltså. Inget problem om 
man höll sig nära mitten av vägen. Knappt någon omkörningssituation de sista 20 milen och nästan inga 
möten heller så gott om plats på vägen.  

 Vi stannade till i Junosuando vid pizzerian för att kolla 
öppettiderna. Skylten sa fredag, lördag och söndag men även 
onsdag. Pizzabagaren ville prompt ha in oss då vi kollade om 
det stämde. Men vi fick i alla fall veta att onsdagar bara gäller 
sommartid. En stund senare var vi framme i Parka. Vi åkte 
förbi skolan för att kolla hur långt Vattenfall hunnit gräva. Än 
fattas en bra bit fram till vår Asien-koax så vi hinner prata med 
dem till veckan. Som förmodat hade ingen plogat bort de dryga 
2 dm snö som fallit på vägen upp till skolan men grävmaskinen 
hade parkerats uppe vid skolan torsdag eftermiddag och några 
bilar kört på det därefter så chansen var ganska stor att vi skulle 
komma oss upp utan lyx som fyrhjulsdrift. Skrapade i kurvan 
halvvägs upp men det bjöd inget motstånd. Väl upp blev det 
till att lasta ur och sedan skotta en parkeringsplats vid 
kontorsväggen.  Ett par timmar senare kom PAX157 (RÅM 
och LSD) fram välbehållna också.  

 Skottning var beställd och utlovad men inte utförd under 
fredagen. Fortsatt konstant snöfall var utlovat för tiden fram 
till att PAX158 (MJT och KEL) skulle anlända så vi låg på om 
plogning innan dess. Inget problem hördes det. Han som tagit 
på sig att snöröja skulle fixa till plogen på lördag och köra en 
repa.   

 Eftersom Vattenfall hyrt Hemtjänstrummet oktober och november var det hyfsat varmt i skolan och 
varmvattnet igång samt sängar och sängkläder framdukat när vi kom. Bra service som vanligt! Två saker 
störde bilden lite bara men efter konsultation med Rolle kunde vi lägga det åt sidan. Vattnet på toaletten 
var gravt rostfärgat även efter rätt mycket spolande. Men det stora mysteriet var avsaknaden av knivar 
och gafflar!  Knappt tio av varje kunde vi plocka ihop från diverse lådor. Handverktyg i diverse storlekar 
och utförande. Inte ett spår av de andra, flera dussin, besticken! Men vi skulle ju klara oss om vi diskade 
efterhand tills vi fått hjälp med det. Men vem kunde veta? Inte Rolle i alla fall … Han trodde att vattnet 
skulle bli klarare allt eftersom vi spolade och det är ju bara järn, så … Ett litet mysterium ytterligare var 
att det var förberett med flera långbord i aulan och dessutom bortstädat allt löst. Så såg det inte ut två 
veckor tidigare! Vadan detta? Svårt koppla till PIK tyckte vi. 

  Efter inre tjänst och riggande blev det dags att testa kondsen. Sämre än väntat. Solvind med hög densitet 
visade det sig senare. Ytterst tillfällig sordin, enligt uppgift. Sämre var det att min NetSDR inte ville gå 
igång. Jag hade fixat till firmware förra hösten och fått den att fungera felfritt men nu var den inte 
användbar alls. Tydligen tål den inte att långlagras utan spänning på nu och då?   

 Följ upplösningen på alla dessa mysterier! Plus allt annat som skulle komma att hända dagen efter! 

14.10 Tveksam start på kondsen denna natt med bara några blandade NA + LA, men allt eftersom störningen 
klingade av så dök mer stabila östkustare upp, inklusive lite Florida, och sedan solen gått upp även en del 
standardstationer från västra sidan av USA. Asien blev en stor besvikelse  



 Under dagen fick vi oväntat besök. Det visade sig att de kunde lösa de flesta av våra bryderier. 
Långborden i aulan visade sig vara förberedda för en minnesstund mot slutet av oktober. Ska dukas för 
73 gäster ungefär. Bestickmysteriet hade de inte koll på men när PIK:s låsta förråd öppnades fanns 
knivarna och gafflarna inlåsta där!   

 Efter en hel del klurande och informationssökande kunde NetSDR:en väckas till liv igen.  Inte för att 
 den har behövts de två första dagarna men kan bli ”bra att ha” vid renare och bredare cx. Det behövdes 
en liten programsnutt för att ställa om en parameter som tydligen gått tillbaks till ett fabriksvärde. 

 Plötsligt dök Kjell och Magnus upp, tidigare än beräknat. Och innan traktorn hunnit skotta. Precis när 
minnesstundskommittén hade lämnat skolan dessutom. Som tur var hade de inte behövt mötas i backen. 
Går nämligen inte. Men Kjell hade haft ett styvt jobb att ta sig upp och varit tvungen att backa och ta om 
några gånger innan han med lite knuffhjälp av en dam från den just avgående bilen kunde landa. Dubbfria 
vinterdäck med ett ganska dåligt mönsterdjup, om än nya, på hyrbilen visade sig ge mycket lite grepp på 
den hårt packade snön så bilen varken drev eller höll sig i tänkt kurs som den borde. Miljöhänsyn viktigare 
än säkerhet tydligen.   

15.10 Överraskande 
klena cx under 
natt och 
förmiddag. 
Visserligen ett 
och annat från NA 
och LA men oftast 
med en svag brus- 
och sprakmatta 
som blev 
besvärande när 
signalerna var 
svaga i långa 
perioder. De 
vanligaste 
stationerna förstås 
det som hördes 
bäst. Jämfört med 
dagen innan bättre 
i alla fall eftersom 
det höll ut ända 
fram till lunch. 
Kanske lite till 
också, men då hade alla bytt till Asienantennen. Japanerna gick rent och fint rekordtidigt och rekordlänge. 
Mot slutet uppblandat med PHI och AUS. 

 Under förmiddagen dök Petter upp med sin rejäla traktor och på nolltid var vägen snöröjd och stora delar 
av planen framför skolan skottad. Rolf, Magnus och jag befriade bilarna från blötsnötäcket och parkerade 
om på röjd mark. Magnus hyrbil spann bara med sina så kallade vinterdäck så det krävdes både extra 
snöskottning bakom framhjulen, knuffhjälp och gungningsteknik innan den började röra på sig. Vädret 
hade slagit om till strax över nollan under morgonen så snön kom ner som regnblandad. Skottning ser 
inte ut att bli något problem närmaste tiodygnsperioden. Frågan är om det blir halt istället.  Flera ton 
blötsnö brakade ner från taket under kvällen. Dock rasskydd där folk går, så där ligger snön kvar. 

 Grabbarna som gräver ner elkablarna dök inte upp före midnatt så de kommer nog direkt hemifrån till 
jobbet på måndag. En lär bo i Haparanda-trakterna. 

16.10 Inga grävare dök upp i arla morgonstund.  Inte senare under dagen heller! Donald som besökte oss under 
eftermiddagskaffet, med kladdkaka, var också undrande. Annat hade han dock koll på. Som att byn som 
mest hade 380 invånare och två affärer men nu hyste 15 bofasta och fortsätter att avfolkas. Vidare 
berättade han att fiskevårdsföreningens sjö med inplanterad ädelfisk hade en strid ström av finländare 
som köpte fiskekort i tusental varje sommar. Inplanterad fisk förekommer tydligen inte i de tusen sjöarnas 
land. Anledningen till den sviktande vattenkvalitén när vi kom till skolan hade han förklaring på 
dessutom. Snart inga mysterier kvar att grunna på. Han hade hjälpt en rörkrökare att sätta in vattenmätare 
någon dag tidigare! Billigare med förbrukning än med schablontaxa. Alltså hade det kommit in luft i 
systemet och rivit loss en massa avlagrad rost. Myrmalm i grundvattnet. Mjukt vatten.  



 Ett par plusgrader och solsken mellan 
trädstammarna så snön blev snabbt ”blöt”. Plikten 
kallade. Tråd, mes och linjestång samt påtejpade 
Coop- och ICA-kassar runt stövelskaften och skorna 
för att inte få in snö. Västkusttråden skulle rullas ut 
lite snabbt. Ska sitta uppe max två veckor så gjordes 
inte så vetenskapligt. Åker ner senast då vi lämnar 
PAX. Får inte sitta uppe när skogsgallringen 
påbörjas.  Snitslingen fungerade rätt bra så 
utrullning av 700 m, uppläggning på älgfri höjd och 
inkoppling i båda  ändar tog bara 90 minuter för 
BOS, JOB, RÅM och KEL. Koll av funktionen vid 
återkomsten gav ett gäng AK direkt. Stationer som 
inte hördes på gul tråd. Västkustkondsen uteblev så 
fortsatt utvärdering imorgon. Verkar lovande helt 
klart.  Nu återstår bara att felsöka varför en 
Alaskaantenn som sitter som en fiolsträng genom 
skogen låter så illa och ger så lite. En koaxskarv i 
bästa fall. 

 Temperaturen ska sjunka rejält nu så hjulhusen på 
Magnus hyrbil befriades från massor av snö och 
modd så att hjulen inte skulle vara för evigt 
fastfrusna. Blir fort ABS-problem, om inte värre.  

 Mest bara östkustare och in mot Great Lakes idag och inte mycket under 1200 kHz heller så ganska 
begränsat urval. Men de som hörs går stabilt långa perioder. Mot slutet av förmiddagskondsen blev det 
en utpräglad punktöppning mot inre NY state. Rochester-Syracuse. Svacka över dagen då det inte ville 
öppna mot västkusten. Asien på normal nivå igen efter gårdagens jätteöppning. Lugnt radioväder och 
plötsligt meddelade Rolf att Ontario tog för sig före midnatt sommartid. Dags att sluta mangla alltså. 

17.10 Skapliga konds efter en trevande inledning på natten. Janne packade och riggade för att långbanda (8 
nyinskaffade TB tuggar på) tills BOS åker hem och förvarar utrustningen till dess att överlämning kan 
göras. Allt enligt tidigare utprovad modell. SDXF får in lite hyra och Jan lite manglingsjobb / QSL. 

 Avgång kvart över åtta, inköp av reskost på ICA Nära i Pajala och lite 
marginal innan bussen skulle gå. På parkeringen ett tjugotal meter från 
busskuren stod en bil redan och väntade. Vi tänkte inte mer på det. När 
bussen lossat och lastat och kört fram stegade Jan iväg. Då börjad folket i 
bilen bredvid röra på sig. Snittålder 85 år ungefär på de fyra som skulle 
med bussen. Innan de fått fram resväskor och tagit sig fot för fot halvvägs 
till bussen i halkan avgick bussen enligt tidtabell! Jag, men framför allt 
resenärerna blev långa i ansiktet. De blev bara stående mitt på vägen. Med 
tanke på resväskorna var det säkert inte så bra att bli akterseglade. Bara en 
buss till Luleå kvar att välja på. Ett kvarts dygn senare. 

 JOB meddelade senare att bussen inte hann fram till Haparanda, på grund 
av vägarbete med trafiklots, i tid för att synka med bussen mot Umeå! Så 
kanske hade det ändå misslyckats för våra seniorer att komma fram till 
Luleå i tid även om de kommit till fram till Haparanda. Jannes restid blev 
flera timmar längre än tänkt också. 

 Själv veckohandlade jag på Coop och Systemet (Glömt köpa bastu-öl.) innan jag styrde mot Parka igen. 

 Vägen mellan Anttis och Pajala höll på att breddas och förstärkas för att klara 90 tons malmbilar så 
trafiklots, sprängstensfyllning, gropar och sänkt hastighet hade ställt till det för oss om vi inte hade tagit 
till rejält med marginal. Vi hade inte koll. För att slippa köra den vägen tillbaka kollade jag med Hitta.se 
hur det skulle bli om jag tog vägen mot Karesuando istället och vek av halvvägs till Muodoslompolo. Jo, 
det skulle vara lika långt och gå fortare med tanke på vägarbete stod det. 

 Upp till Kaunisvaara var vägen nybygd, förstärkt, bred och isfri av alla tunga transporter men efter byn 
blev den smalare, isigare och kurvigare. GPS:en i mobilen visade på tre alternativa vägar att köra och 
rekommenderade mittenalternativet. Några km längre men bättre väg. Strax innan den första vägen skulle 
dyka upp så startade telefonen om av sig själv! Troligen av värmeslag? Dålig täckning kanske hade med 
saken att göra? Nåja, ett vägskäl skulle man ju inte kunna missa så jag stannade inte för att sätta igång 



vägvisningen igen. Ett par mil senare utan avfart drog jag dock igång kartvisningen igen och hade då 
passerat båda de första vägalternativen. Egentligen fanns de inte i verkligheten. Oannonserade grusvägar 
som inte plogas på vintern. Blev 30 km och 30 minuters längre resa än utlovat. Kärentöjärvivägen är 
ingen höjdare heller så 30 sista km var det till att hålla mitt i vägen i djupa spår och utan möjlighet att 
mötas i tillåten fart. Varken möte eller någon som ville om dock. 

 Efter en liten matpaus avgick en patrull till skogs för att se vad som kunde göras åt avsaknaden av kontakt 
med Hawaii-antennen. Den mätte avbrott från enat hållet och kontakt från det andra så en plan kläcktes 
och jobbet förpassades till dagen efter. 

 Plötsligt uppenbarade sig en prydlig ung man och undrade om vi representerade idrottsklubben! Vilket 
vi förnekade. Han representerade Försvarsmakten och ville kolla om skolan kunde vara lämplig att hyra 
framåt kallaste vintern, februari-mars! Repmöte 
förmodligen. Han fick kontaktuppgifter till 
Donald och Rolle och gick husesyn ett bra tag. Vi 
gjorde vårt bästa för att sälja in skolan åt PIK. 

 Våra två dikesgrävare/ kabelläggare dök upp 
tisdag morgon och började varmköra grävaren 
medan de laddade för dagens kneg. Tog ledigt 
måndag för att fixa med vinterdäck och annat 
tydligen. Enligt uppgift visades en av 
kabelläggarna runt i radiorummet i samband med 
en paus i arbetet och fann det intressant. Av ren 
artighet kanske? Själv hade jag dragit mig tillbaka 
en stund så jag märkte ingenting. Power breaks 
förekommer flitigt bland oss alla här … 

18.10 Dags att slappna av lite trodde jag men då drog 
NA igång tidigt och fortsatte sedan konstant i dryga 12 timmar. Tills en lågmäld men utdragen störning 
tog musten ur först NA och sedan även Asien. Inga japaner alls. Trist sound så ingen kände sig speciellt 
lockad att kolla Spanien på kvällen heller.  

 När jänkarna började tunna ut en stund efter lunch lockade jag med mig RÅM ut i snön för att se om vi 
kunde få kontakt med Alaska-tråden. En tänkt skarvning slutade med att hela rullen med koax drogs ut 
istället. BNC-kontakten som var krimpt på koaxen trillade nämligen av medan vi skulle börja linda av! 
Nu räckte det som fanns på bobinen exakt mellan balun och fördelare så det löste sig. Rolf la upp 100 m 
koax på älgfri höjd och jag fixade nya anslutningar i båda ändar. Ett styvt jobb i kylan. Koaxen ville ett 
och den minimala kopplingslådan för trafon något annat. Till slut överlistade jag båda. Test visade att full 
kontakt uppnåtts och Alaska gick lika bra på AK-tråden som på västkusttråden. Mer sprak på den 
nordligare dock men oron i skikten norrut förklarar detta. Blir intressant höra hur det låter ostört. 

 I övrigt inte mycket att berätta. Av Vattenfallarna varken ser eller hör vi något. Långa arbetsdagar i kylan 
och fullständiga möjligheter på rummet gör att de knappt märks. Dags att besöka dem i diket snart. Vi 
ser i mörkret hur maskinen närmar sig vår Asienkoax. De är dock informerade och säger sig ha full koll. 
Lasses förkylning håller på att ge sig och vi övriga verkar ha klarat oss från den. JOB meddelade att han 
anlände hem 0030 SST efter att ha klivit på bussen i Pajala kl 10.10. Med transport från och till bussen 
styvt 15 timmars resa!  Tar mindre än halva den tiden med egen bil. 

19.10 Den långdragna men ganska lindriga störningen la en död hand över MV:n hela natten och morgonen 
men vid 09 utc började först Alaska återvända och sen WA, följt av OR och vidare åt sydost. Efter 10z 
har det nästan slutat sprätta och spraka och det börjar vara en himla röra (Röd-Gul) med ganska bra 
dynamik i rösterna. Det flasar och stationerna är inte långvarigt på topp men ofta med bra läsbarhet.  Lär 
bli en lång västkustlogg. När dagsljuset blev för jobbigt för de reflekterande skikten försvann det mesta 
några timmar. Asien kom så tillbaks och strax därpå Alaska. Knappt användbart och tog slut rätt fort. 

 Ny liten störning under kvällen men la sig snabbt. Om den eliminerade substormen som brukar komma 
några timmar senare kan det vara en fördel. HLW 1400 kom igång runt 22z sedan jag följt Moçambique 
avsluta dagen på 1224. Mycket stabil signal på backriktningen av Alaskatråden. 

 En halvhjärtad ansats till byavandring (4500 steg bara.) av tre tappra gjordes för att få en klarare 
uppfattning om vad nedgrävandet av elen i byn skulle innebära för PAX. Grabbarna jobbade på utan 
lunchbreak idag för att få åka hem tidigare. Tidigare dagar har de knegat på till 21 men nu avslutade de 
redan vid 17. Vi försökte störa så lite som möjligt då de just skulle börja rulla av en kabeltrumma, med 
traktorn förstås, i diket de grävt upp. De hade redan grävt närmare en km på två veckor och ska hålla på 



upp emot två månader. Vi fick i alla fall klart med att de inte riskerar att skada koaxen längs efter vägen. 
Problemet blir när de ska kors vår stolta skärmkabel. Eftersom de måste vinda av från en hängande 
trumma måste koaxen antingen kapas eller läggas ner under elkablarna. De har tänkt försänka vår kabel 
från diket och upp mot brunnslocket. Vi får se till veckan om det är möjligt. 

 Nöjda med vad vi såg vände vi ryggen åt den snåla nordanvinden (Minus 10 i natt och runt -5 mitt på 
dagen.) och gick en knapp km tills vi såg var kraftledningsstolparna, som 
passerar skolan, började. Sedan matningen lagts ner längs vägen har de 
ingen funktion längre och lär plockas bort till sommaren. Mindre 
elbrusdimma runt skolan då samt inga konflikter mellan koax och 
kraftmatning. Man skulle rent av kunna korta ner koaxarna och då få nya 
möjligheter till andra riktningar och längder och bättre terräng kanske. 
Andra aktiviteter, typ skidspår, runt skolan har upphört också utom att 
snöskoter-huvudleden mot Kiruna passerar under två av våra trådar. 

20.10 Den som gör en resa har något att berätta, sägs det. Ingen resa idag … 

21.10 Efter gårdagens stilla lunk utan så mycket till hörigheter i bruset och suset tog det sig lite till idag. 
Västkustarna kom och gick i korta framträdanden efter 08z och hela dagen. Mest bara de vanligaste 
stationerna men punktrusningar gynnade de lokala sex kanalerna (GY) då mer udda saker plötsligt lyfte 
några sekunder.  Lite sen start på Asien öppningen men det gjorde inget eftersom NHK2 hade senarelagt 
sin c/d-procedur.  NA i form av Grönland 650 och CFFB 1230 fint redan 21 UTC så vi håller tummarna. 
Spanjorerna föredrar av någon anledning fotboll framför lokala reklamavbrott ikväll. Tendens till 
daytimers efter 21z. WMEX plus något på 1430, 1660, 1470, 1550 och några fler frekvenser är ju 
intressant. Brasse på 1210 inte fullt lika spännande. 

 Förkylningsstafetten togs över av Kjell igår afton efter Magnus som förmodligen fick den av Lasse. KEL 
kurade och kurerade sig i sängen som vi installerat på kontoret och missade det mesta, så det var tur att 
det inte var så mycket. Bättre att förbereda hemresan på söndag än att gneta i bruset i hopp om någon 
svag station som man redan har hört. 

 Bastun slogs på fem kvart innan 20.00 SST, då den hade ”bokats”. Ett givet inslag under en PAX. 

22.10 Började hyfsat med en del NA på natten men tog slut tidigt på morgonen, Efter några timmars urladdning 
och återhämtning för de reflekterande skikten började västkustarna komma och gå i korta och slumpvisa 
gästspel. Även om det är 90 % brus och fräs plus mest KFBK, KKXA och liknande som dyker upp så 
finns det ganska stora möjligheter att fånga något intressant. Speciellt på GY där vad som helst kan dyka 
upp. Alltid någon station som är mitt i punktkondsens centrum. Höll på så till långt in på eftermiddagen. 
Japan konkurrerade om intresset då. Härliga styrkor men NHK2 stängde varken 1440z eller 1455 idag. 
Inte ens 1500 utc. Mycket bra signaler fram till dess, men alla hann dyka helt. Som tur var gick en NHK1-
gate fint tidigare och även de små privata glänste en heltimme. 

 PAX158 tackade för sig och lättade ankar 1115 SST. Försökte i alla fall. Hyrbilen spann bara och kom 
inte ur fläcken utan en knuff först, av två stora starka. Åretruntdäcken fick inget grepp på den frusna 
marken. Tack för sällskapet Magnus och Kjell. Välkomna upp nästa höst igen! Dubbdäck då … 

 Lite planering inför PAX159, PE, som 
dyker upp måndag eftermiddag. Göran 
kunde tyvärr inte göra Per sällskap 
denna gång. Justering av möblering och 
mailing av mat(erial)behov till Per som 
ju ändå måste fynda i Kiruna innan han 
vänder bilen åt vårt håll. Annars en hel 
del mangling och andra inre aktiviteter 
de få timmarna innan nästa passning 
påbörjades. 

 CFFB 1230 var sist och kom igen först. 
Var bara borta högst fyra timmar.  
KBRW i Utqiagvik förmodligen ännu 
kortare tid, men det är ju ganska vanligt. Per beställde i somras en vecka med garanterade cx och det 
verkar ju ganska lovande för perioden jag föreslog. Tidiga NA ikväll i alla fall.  



23.10 Inte så många punkter per dag numer och ju häftigare cx desto färre.  Riktigt bra cx idag! Sydvästliga cx 
och fungerande antenn, så de var fullt upp! Hela dagen, tills Asien och Oceanien fångade 
uppmärksamheten. Även om västkustarna och signalerna rakt norrifrån fortfarande hördes. Signalerna 
återvände tidigt under kvällen men det blev inget lyft. 

 För att minimera avvecklingsjobbet sista dagarna gör vi det vi kan allt eftersom. Rolf och jag gillrade 
SDR-inspelningarna och gjorde ett kortare besök i friska luften. – 5 grader då men hade varit ett par 
grader varmare innan. Perfekt arbetsväder om man inte jobbar så hårt. Den i träden hängande koaxen från 
AK-antennen och som glappade i skarven under kraftledningen lindades in i två nystan. Detta sedan 10 
m koax närmast väggen till skolan fått kapas bort då den frusit fast under de många kubik blötsnö som 
rasade från taket någon dag efter att vi kom. Dessutom visade sig koaxen vara hopnystad och tejpad med 
eltejp på fyra meters höjd runt ett par grenar! Jag hittade dock en planka som jag kunde använda som 
hävstång för att bryta loss de torra grenarna med så att koax och gren den satt fast i kom ner i ett paket!  
Denna åtgärd påverkade förstås inte den numer fungerande koaxen till HI-antennen men lika fullt 
fungerade Svart tråd bättre än tidigare. Beroende på lägre geomagnetisk aktivitet norrut. Röd antenn 
brusfriare än på länger och svart betydligt tystare också. 

 PE väntades framåt solnedgången. Men det hann bli rejält mörkt efter ett försenat flyg och shopping och 
middag i Kiruna. 12 timmars resa från södra änden av Sverige. Att jämföras med Jannes 17 timmars resa 
till Umeå! Med buss som missade anslutning i Haparanda …  

 
24.10 Mycket trevliga konds hela dagen så en lång logg kan redan nu utlovas. Men det kommer att ta hela det 

närmaste året att reda ut vad. Åtminstone det viktigaste. Klart bästa expeditionen på flera år. En del 
primulor kan kanske tillskrivas avsaknaden av störande stationer som nu alltså tystnat. Men en mycket 
bättre dynamik på bandet tillåter svaga stationer att höras genom de starka dominanterna dessutom. Länge 
efterlängtade öppningar mot sydvästra USA förklarar en del fynd men även förmodat effektfusk. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 När jag vaknade till hade Per bytt ut dator och router ovanpå skåpet i kontoret och satt och kämpade med 

att få igång allt till Kiwi-lyssnarnas fromma. Tyvärr hjälpte inte den nya hårdvaran för att få igång Kiwin 
visade det sig senare under dagen. Själva Kiwi-burken hade dött - också. Fläkten hade slutat snurra, med 
överhettning som följd. Förmodligen. 

 Allas vår Börje stormade plötsligt in med flera tomma plastdunkar i riktning mot köket och meddelade 
helt kort (!) att han hade fått vattnet fruset i stugan. Men att rörmokaren skulle komma och hjälpa honom 
på onsdag. Han skulle komma i samma ärende en gång till senare under dagen. 

 Annat från dagen att notera är Pers kokkonst, som jag får åka snålskjuts på några dagar. En alldeles utsökt 
fläskfilé med mandelpotatis-Hasselback och påkostad svampsås till att börja med. Lovar gott för resten 
av veckan. 

25.10  Massiva cx, men rätt trist tidvis eftersom inget mönster 
kunde anas. Dock öppnade det nu och då mot Mexico 
och sydstaterna så det borde finnas guld inspelat. Detta 
efter en trevande start på morgonen efter en trist natt. 
Höll i sig till en stund efter lunch. Asien svek ganska 
rejält och kvällen började - inte. 

 Sedan jag, BOS, fått lite kaffe och bestämt vilka 
antennriktningar som förtjänade uppmärksamhet var det dags att höja värmen några grader. I aulan alltså. 
Två jättelika ”kupévärmare” som sitter permanent strax under taket i ”danslokalen” drogs igång på halv 
effekt till att börja med och koll en stund senare visade att inget oväntat hänt så de går nu på full effekt. 
Luften blir snabbt värmare men väggarna har massor av ”negativ värme” lagrat så det blir att blåsa på 
ända fram till den 27 så att de kan slå av strax före samkvämet. 

  



 Efter en långsittsession tyckte 
PE att det var dags för en 
bensträckare och koll av hur 
långt våra grannar med 
grävskopan kommit. Skulle de 
snart ge sig på vår koaxkorsning 
kanske? – 4 grader bara så 
ingen tvekan. Väl nere på vägen 
upptäckte vi att det saknades en 
grävmaskin, en bil och två man, 
där de skulle vara. Hade de 
kallats på annat uppdrag 
kanske?  Trots lite sned 
snålblåst fortsatte vi mot 
Palovallen och snart kom 
traktorn körande från avstickare 
vid fotbollsplanen med ett lass 
grus! Vi fortsatte till 
omklädningsrummen för ett 
litet foto.  

 Tillbaka vid kabeltrummorna saknades fortfarande maskiner och män! Hmm. Skulle strax få sin lösning. 
Precis när vi kom upp till skolan kom både vattumannen (Börje) och jobbarbilen upp samtidigt. På direkt 
fråga meddelade de att de idag börjat från andra hållet med grävandet! Vi får väl försöka leta upp deras 
nya dike imorgon kanske. De har slutat ca 75 m innan koaxkorsningen men troligen p g a att de måste 
gräva av en infartsväg till ett bebott hus just där. Lugnare för alla att skifta fokus förmodligen. Börjes 
ärende var hämta mer vatten till rörfirman som försöker ånga upp hans frusna rör mellan brunn och hus. 
På andra dagen men jobbet går trögt då en gammal, skrotad, värmekabel som lämnats kvar i röret har 
bidragit till proppen och hindrar ångröret att rymmas i röret! Börje har en nyinköpt värmekabel som han 
inte hann montera innan vintern slog till alldeles för tidigt.  

  Knappt hade vi börjat fundera på Asien-kollande innan minnesstundskommittén anlände för att se över 
dukar till borde och räkna bestick och annat som kommer att behövas den 27.10. Kylskåpsplats för alla 
tårtor var ett av logistikproblemen. Men vi och de har en plan! 

 När jag efter en liten paus återkom till Manglarnas Tempel hade Per trollat fram en alldeles utsökt 
äppelpaj och bjöd alla närvarande1 Stor succé. Det välutrustade kökets enda ugnssäkra form kom väl till 
pass. Bra bränsle för den stundande stilla manglingsperioden på några timmar. Bara avbrutet nu och då 
av Spanien-koll. 

26.10 Soluppgången var kanske ingen höjdare, kondsmässigt, men det tog sig väldigt under ett par längre 
perioder under förmiddagen. Ganska selektiva cx mot Rockies så kanske chans på någon ny GY? Kolla 
av nattens brus och sus visade liknande lyft då och då hela natten.  Stört men på ett trevligt sätt. 
Eftermiddagen blev dock avslagen. Inga japs alls och bara en kort PHI-rusning på låga frekvenser. 

 PE mekade desperat med resterna av vad som varit en stolt Kiwi för att om möjligt skrämma liv i den. 
Förgäves förstås. I samband med att han insåg det lönlösa började bredbandet gå oerhört segt. Per 
 förnekade någon inblandning och fick strax rätt! Visade sig vara ett större haveri i Junosuando någonstans 
som slog ut telefoni och internet helt i perioder men som tillät SMS att komma fram nu och då. Man inser 
då att man är beroende av nätet. Reflexmässig börjar söka efter adresser eller annat och blir frustrerad då 
man inte får svar på tal direkt.  Nåja, det löste sig under eftermiddagen plötsligt och stabilt. 
Informationssökandet började genast och frustrationen glömdes snart. 

 PAX157 åkte mitt i de instabila kondsen till Kangos och veckohandlade. Kortvecka. Föga anade LSD att 
han skulle missa en fin Rockies-öppning. Utan SDR är han lite sårbar på det viset. Vi övriga var väl inte 
100 % koncentrerade heller men missade inget. 

 Minnesstundskommitten jobbade på i köket och aulan mest hela dagen så nu är allt förberett för fredagens 
invasion av skolan. Ett 80-tal gäster och ”personal” kommer att röra sig här några timmar under 
eftermiddagen. Potatisen är skalad, allt är dukat, stora kylskåpet fullt med hemgjorda tårtor och annat 
som ska göra det lätthanterat. Vi erbjöd oss att flytta ut mycket från kylskåpen till luftslussen i stora 
entrén, som håller några få plusgrader. Underlättade deras logistik. Snöplogen snyggade till gården i 
tidiga kvällen vilket kanske inte var helt nödvändigt men tillskrivs antalet besökare som väntas. Det lär 
ha plogats när och där på gårdarna också för alla bilar som behöver parkeras.  



 Underleverantören till Vattenfall har de senaste dagarna utfört markarbeten och sedan placerat 
kopplingscentraler, modell små hus, på några ställen i byn men lär ha återvänt nu för att efter helgen börja 
jobba sig mot punkten där Asien-koaxen korsar deras många kablar, fiberrör och jordlina. Vi hinner alltså 
inte få vara med på detta, men litar på att de vet vad de gör. Visar sig till hösten 2024. 

 Pers Thai-inspirerade kycklinggryta gjorde magarna glada och trots omtag blev det över till nattamat åt 
redaktören. PE fick passa på att fixa luddagen medan byborna (Egentligen; Kirunaborna.) dukade färdigt. 
Vi hann precis äta innan de befolkade köket igen. Äppelpajen från igår avslutades lite senare. 

 27.10 En positiv krönika men med ett svart tema. Kondsmässigt började dagen med känslan att nu var det slut 
på det roliga, men snart upptäcktes fina små rusningar i det öronbedövande fräsandet. Lika plötsligt som 
stationer höjde sig till trevliga styrkor så var de totalt bortsopade. Alla på en gång. Svårt vara koncentrerad 
när det fräser bara större delen av tiden, men LSD är en hejare att hitta luckorna i realtid medan vi andra 
får skanna av inspelningarna i efterhand och slänga det mesta. Jag har inte manglat så mycket idag så jag 
rekommenderar loggarna i PAX159 och PAX157 tills vidare. Japan behagade komma åter under 
eftermiddagen vilket jag lyckades glömma bort att kolla. Inget från NA tidig kväll. 

 Minnesstunden tidig eftermiddag i aulan påverkade våra möjligheter att kolla inspelningar hela den ljusa 
delen av dagen. Mycket logistik och trafik fordras för att värma mat, servera och diska upp efter middagen 
för drygt 70 personer! Huvudtrafikleden från köket till danslokalen bara metrar från våra bord. Några 
stannade faktiskt upp lite och försökte förstå vad vi sysslade med. En dam från PHI fick lyssnar på en fin 
inspelning av 594 och sa att det lät som hemma ... Före och efter fylldes korridoren av köande och 
återträffsgrupper. Det gick oväntat smidigt och snabbt att diska bort allt så att lugnet kunde återvända.  
Som tack för att vi hjälpt till lite och smält in i bakgrunden donerades rejäla portioner av åtslappet 
(Västerbottniska för det som blev över, resterna.) till PAX-kollektivet. Gemensam middag på hemlagade 
älgköttbullar. Potatisen hade tagit slut så det fick bli spagetti till. Fyra man orkade bara äta upp hälften. 
Gräddtårtan och marängtårtan (hjortron- och hallonfyllning) satt fint senare under kvällen. Marängtårtan 
vann på poäng, mest för att den stod ut lite mot den traditionella. Båda var utmärkta. 

 Vad gör fyra rastlösa, men överröstade, DX:are flera timmar på dagen? Plockar ner och in en antenn och 
tillhörande trädhängd koax förstås! Svart antenn. Två man rullade in 200 m koax på en lagom stor 
trätrumma medan två andra älgade iväg längs Alaska-antennen för att kapa av den på Rolles skifte och 
rulla ihop ett par hundra meter åt vardera hållet. Ett krav från maskinföraren och det kan man förstå. Det 
som inte är lika klart är när det kommer att avverkas. Under oktober var senaste uppdatering … Med ett 
par dagars förvarning är detta redan förverkat. Men nu räcker det om de är klara till i slutet av september. 
När vi drog ner tråden för att klippa så gjorde den inget motstånd från bortre änden så vi fick snabbt hitta 
på en plan B. Hela stumpen drogs ner och las på ett skoterspår. Blev ca 200 m. För säkerhets skull gick 
vi 200 m och fäste resterande antenn i ett träd. Lär sitta fint där till nästa höst. I efterhand har vi räknat ut 
att det rör sig om de sista 350 m fram till jordningen som sitter kvar. Planen  blev att gå till balunen och 
dra med sig hela antennen ner till skolan och där linda upp den. Vi fick åt oss 200 m ganska enkelt men 
sen började tråden fastna. Visade sig vara två sockerbitsskarvar inom 10 m, så den biten klipptes bort, 
och resten kunde med lite handpåläggning sedan dras fram till skolan. Rolf mätte upp avståndet från 
balunen till radiorummet till 198 m fågelvägen.  Totalt 600 m rullades in av den 950 m långa antennen. 
Tvinnad tråd som aldrig blir som ny igen. Tvinnar upp sig vid minsta friktion. Går dock att använda långa 

sträckor om det skulle behövas efter 
framtida haverier. Svart antenn bör 
dock få en ny tråd på minst 600 m till 
hösten. Skarvar och avbrott kan 
förklara lite varför röd antenn låtit 
renare mot Alaska, dels för att den 
svarta varit kortare och dels för att 
den då varit ojordad. Kan bli ett lyft 
med hel koax och hel antenn nästa 
säsong. Om beslut tas om att sätta 
upp den igen. De regelbundna 
besökarna saknar nästan inget från 
den riktningen och nya besökare som 
skulle ha stor glädje av den har vi 
bara sett till ett par stycken på flera 
år. Å andra sidan är det ett snabbt 
jobb att återställa den då det är tätt 
snitslat hela vägen.  

  



28.10 Idag gick vi på Rött.  Med tanke på att kondsen 
bleknat och att endast de allra starkaste västkustarna 
skulle orka igenom de sista två dagarna så gjorde vi 
bort att ta ner västkustantennen. Röd alltså. Bra väder 
så varför chansa till sista dagen. Tvinnad tvåtrådig 
stålförstärkt kabel är inte att underskatta 
arbetsinsatsen på att få in. Snurrar obönhörligt upp sig 
p g a friktionen mot grenarna och liknar mest två 
parallella trådar när den rullas in på trumman i mesen. 
Ganska hög friktion hos plasthöljena gör inte saken 
enklare. Måste hållas sträckt hela tiden för att inte slå 
knut på sig själv direkt. Tog tre timmar totalt innan vi 
kunde arkivera rullen. En fot snö underlättar inte 
arbetet. Hade nog gått en timme fortare om det varit 
snöfritt. Men nu passerar ingen tråd över Rolles 
skogsskifte längre. En arbetsresa i september 2024 
kommer att krävas innan säsongen kan öppna även 
om det inte dessutom tillkommer isbildningsskador 
eller annat missöde på Gul, Grön, Lila och delar av 
Grå. Grå kapar vi på söndag och lindar ihop över 
själva blötmyren för att slippa skador. Mindre jobb att 
rulla ut igen än att ta hand om resterna efter ett haveri. 
Inte den vanliga kvalitén på spåren vi gick i eftersom 
skotersäsongen drog igång flera veckor tidigare än 
väntat samtidigt som utomhusaktiviteterna har 
minskat här i byn.  Så träningsvärk kan förväntas i 
mer eller mindre grad. Att hantera en fullastad mes är inget för mesar. 

29.10 Dagens färg: Grå.  Lite trist väder och även radioväder. Trista morgonkonds och ännu sämre resten av 
dagen. Grå antenn vintersäkrades genom att den kapades ute på blötmyren och rullades ihop åt båda håll 
en aning och fästes upp på sista stabila träd i varje myrkant. 300 m innebär många chanser att trampa 
myrvatten. Vilket också gjordes friskt. Syns inte på 40 cm snö riktigt var tuvorna som tål att gå på finns. 
Att fimpa Grå antenn strax innan Asien skulle börja gå kändes också lite grått. Men kondsen hade nog 
bara gynnat Iran i vilket fall. Så blev det i alla fall på de 200 m som fortfarande går använda. 

 På plussidan kan nämnas att kondsen under natten inte var så trista som befarat och att Pers korvgryta, 
fritt efter GNO, satt fint efter allt plurrande. Avvecklingen är under kontroll och kondsen kommer nog 
inte att störa vinterställandet av PAX-anläggningen måndag förmiddag. Vattenfallarna kommer snart att 
lägga ner grävandet p g a tjäle i vägarna. Under det tjocka snötäcket går det dock fortfarande att gräva. 
Vilket troligen innebär att de hinner fram till och förbi vår korsande Asien-koax kommande vecka. 
Spontana PAX-besök fungerar fint fram tills grävandet upphör. Dock bara de två fina NA-antennerna 
tillgängliga, plus La Plata-tråden. Varmvatten och hyfsad värme kommer att vara på fram till dess.  

30.10 Resdag för alla fyra som är kvar. Tre olika avgångstider. – 10 grader vid midnatt så inga startproblem 
förväntas. En liten sketen topp mot Ohio vid sunrise men annars värdelöst. Så alla packade i lugn och ro. 
Per avseglade först och två timmar senare lättade MRS ankar. Själv var jag överallt och ingenstans i 
ytterligare ett par timmar innan jag var nöjd med alla detaljer. Donald informerades om toastolar som 
stod och rann (Vattenmätare nyinstallerad.) och annat smått och gott. Tog med mig halva bilen med skrot 
från PAX-förrådet. Någon som behöver en riktantenn för NMT? 

 Min hemresa gick mycket lugnt och fint på prick fem timmar. Fast då åkte jag in i Överkalix och tankade 
och sträckte på benen. Tar drygt 20 minuter extra. Sen var jag inte tvungen att köra om alla hela tiden så 
tappade säker 20 minuter till där jämfört med att köra när man är ensam på vägen. Jag meddelade PE att 
jag landat hemma och en liten stund senare svarade han att kan just landat i Malmö.  

 Alla är överens om att göra om detta även nästa säsong! Tack PIK, Parkalompolofolket, solen och alla 
andra som gjorde denna visit så givande och full av intryck! Följ uppdateringarna närmaste året!   

 Denna PAX-logg liksom ”alla” tidigare hittar du på http://www.furuogrund.se/pax/  När andan faller 
på och tid gives kan de utan förvarning eller efterhandsnotis uppdateras efter att inspelningar tas fram 
igen! Händer kanske inte så ofta men åtminstone de senaste lär få lite mer innehåll nu och då. 

 Miljöbilder har tillhandahållits av Jan Oscarsson (Sid 2.) och Per Eriksson (Alla övriga.) Tnx!! /BOS 

  



EUROPA 
 558 16 0525 RNE-5 Valencia har jag tydligen inte bokfört tidigare JOB 
  16 1750 RNE-5 San Sebastian med ID för Euskadi JOB 
 576 13 1750 RNE-5 Barcelona JOB 
 585 13 1750 RNE-1 Madrid JOB 
 612 16 0525 RNE-1 Vitoria JOB 
 621 13 1750 RNE-1 Illes Balears, Palma känns igen även på språket JOB 
  16 0525 RNE-1 Ávila ny för mig JOB 
 639 13 1750 RNE-1 Aragón JOB 
  16 0525 RNE-1 Coruña JOB 
  17 0525 RNE-1 Bilbao “Radio Nacional de España - Bilbao” en bland flera JOB 
 657 16 0525 RNE-5 Madrid JOB 
 684 16 0525 RNE-1 Sevilla JOB 
 693 27 0525 RNE-1 Toledo “Radio Nacional de España - Toledo” för en gångs skull trots BBC JOB 
 729 13 1750 RNE-1 La Rioja, Logroño JOB 
  16 1750 RNE-1 Valladolid med ID för Castilla y León JOB 
 747 16 0525 RNE-5 Cádiz JOB 
 774 13 1750 RNE-1 San Sebastian ID:ade “Radio Nacional de España en Euskadi” JOB 
  16 0525 RNE-1 Extremadura, Cáceres JOB 
  23 0525 RNE-1 Valencia JOB 
  26 0525 RNE-1 Ourense ny i garnen för min del tror jag JOB 
 801 13 1750 RNE-1 Ciudad Real med ID för “Castilla-la-Mancha” JOB 
  16 0525 RNE-1 Burgos JOB 
 855 13 1750 RNE-1 Cantabria, Santander  JOB 
  13 1756 RNE-1 Region de Murcia kom upp jämsides med Santander JOB 
 900 14 1957 COPE Granada // 89.6 FM  JOB 
 918 14 1900 Citrus AM, Emst lite kul med 
    Morse-signaler just vid c/d! 
    Annars lite svårt att tränga 
    igenom R T-Pot med bara 25W 
    och bara ganska liten antenn. 
    Trevligt citron-QSL     JOB 
  19 0458 R Monique, Velsen-Noord  
    “Monique Nieuws i jingle. 
     Trevligt e-QSL här också   JOB 
  13 1806 R T-Pot, Grou             JOB 
 936 16 0525 RNE-5 Valladolid       JOB 
  17 0525 RNE-5 Alicante med bra 
    ID. Den var ny för mig JOB 
 963 16 2000 Sunrise R, London “This is Sunrise” JOB 
 972 16 0525 RNE-1 Córdoba JOB 
 990 14 1745 BBC R 5 Live, Tywyn med sport // 693 och 909 JOB 
  13 1737 Greatest Hits R, Doncaster JOB 
  16 1957 SER R Cádiz har jag verkligen letat efter bakom jättedominanten Bilbao, men här 

äntligen med ett ganska okej “Hora 25 en Cádiz” när Bilbao dippade lite! JOB 
 1017 13 1750 RNE-5 Burgos med ID för Castilla-y-León JOB 
 1098 16 0525 RNE-5 Lugo JOB 
    RNE-5 Ávila JOB 
 1107 16 0525 RNE-5 Santander ID:ade “Radio Nacional de España - Cantabria” JOB 
  27 0525 RNE-5 Cáceres “Radio Nacional de España - Cáceres” JOB 
 1125 13 1750 RNE-5 Vitoria med samma ID som hördes på 774 JOB 
  13 16 1750 RNE-5 Toledo med ID för Castilla-la-Mancha. Lokal-ID 16:e 0525 JOB 
 1134 14 1957 COPE Salamanca // 100.3 FM JOB 
 1143 14 1957 COPE Jaén // 94.2 JOB 
 1152 16 1750 RNE-5 Malaga med ett ID för Andalucía i röran här JOB 
 1215 14 1957 COPE León klar Spaniendominant efter Virgins sorti här. Flera ID:s för  
    “COPE León-COPE Villablino”. Jagar Cordoba här...           JOB 
  



  16 1828 COPE Cordoba här med ett kort men klart “COPE  
    Cordoba” = kul!                                                           JOB 
 1224 14 1957 COPE Almería “Escuchás COPE en la provincia  
    de Almería”                                                                 JOB 
  15 2159 COPE Lugo med ID // 88.9 och 90.0                          JOB 
 1260 15 1950 Smooth R, Farndon en av få Smooth som är kvar på  
    AM! “The best music across Wales, Smooth Radio”  JOB 
 1287 13 1559 R 0511, Oosternijkerk ID:ade och hade reklam          JOB 
 1305 13 1750 RNE-5 Ciudad Real “Radio Nacional de España, Castilla-la-Mancha” JOB 
  16 0525 RNE-5 Bilbao JOB 
 1314 14 0902 LKB LLE Bergen Kringkaster, Bergen med adress och callbokstäver på engelska JOB 
  16 0525 RNE-5 Salamanca JOB 
  20 0525 RNE-5 Tarragona ligger lite snett JOB 
  27 0525 RNE-5 Cuenca svår men klart här “Radio Nacional de España - Cuenca” JOB 
 1350 13 2209 R Z-100, Milano med en “Z-100”-jingle mellan låtarna JOB 
 1413 13 1750 RNE-5 Pontevedra med ID för Galicia JOB 
  17 0525 RNE-5 Jaén för första gången för mig. Pontevedra är tämligen stor RNE-dominant JOB 
 1431 15 0459 Mike R, Heerde hördes här och QSL:ade snabbt JOB 
 1485 14 2126 SER R Alcoy ganska bra med ID i breaket JOB 
 1503 16 0525 RNE-5 Cádiz JOB 
 1575 14 2039 R Centrale Milano, Valenza är visst nystartad. Tips från LSD. Spelade Elvis mm. ID 

“Radio Centrale Milano” här JOB 
 
AFRIKA 
 576 16 0525 RNE-1 Canarias, Mesas de Galaz                             JOB 
 621 26 0525 RNE-1 Canarias, Las Mesas                                     JOB 
 747 26 0527 RNE-5 Canarias, Santa Cruz de Tenerife                 JOB 
 828 27 0258 R Ethiopia, Arba Minch                                            JOB 
 840 18 0300 Dimtsi Hafash 2, Asmara med vad som nog lät  
    som nyheter på denna TA-QRG                               JOB 
 950 27 0257- Dimtsi Hafash 1, Asmara fint vid s/on med lite 
    inhemsk musik och sedan frekvenser etc vid en lång 
    ID-angivelse                                                             JOB 
 972 17 0525 RNE-1 Melilla fint med ID “Radio Nacional de 
    España - Melilla”                                                     JOB 
  27 0258 R Ethiopia, Robe fint med intervallsignal, ID och NA JOB 
 1224 20 21 -2205 Emissão Provincial de Cabo Delgado, Pemba  rätt bra med lokalt språk fram till 

nationalsången den 20:e. Landet nämns flera gånger i sången och koll av musik och text 
på Youtube bekräftade att det var samma. Om än i annan inspelning. Den 21.10 renare 
signal och nu på portugisiska. Istället för hymnen bjöds på afrikansk  popmusik så de 
verkar stänga senare på lördag kväll. Fortsatte med lokalt språk efter mx. Ny för BOS 

 
ASIEN 
 558 25 1410 DZXL Obando  med några reklamer med EE inslag och sen några ”DZXL” också BOS 
 567 12 1255 JOIK (NHK1) Sapporo JOB 
 585 23 1255 JOPG (NHK1) Kushiro med Hokkaido-nx JOB 
 594 14 1513 DZBB Super Radyo, Obando spelade romantisk musik och hördes fint JOB 
  15 23 1345  DZBB  mycket fint ID                     BOS 
  16 2000 JOAK (NHK1) Tokyo en av två NHK-1 
    som hördes med lokal-ID                  JOB 
 612 15 1255 JOLK (NHK1) Fukuoka med regionalt  
    för Kyushu och Okinawa                  JOB 
 630 15 1345 DWPM Radyo 630, Obando är visst  
     En ny station som ersatt DZMM här! 
    Samma anläggning dock får man förmoda. Bra ID “Radyo 630” här    JOB 
  15 1345 DWPM  var väl väntad här och gjorde mig inte besviken                             BOS 
 639 22 1430 JOWN (STV) Hakodate med ett “STV Radio” JOB 
  



 666 23 1403 DZRH Valenzuela  med en massa fina ”DZRH” plus bolagsnamn mm.       BOS 
  23 1403 DZRH                                               JOB 
  23 1255 JOBK (NHK1) Osaka med regionalt JOB 
 684 23 1343 DYEZ Bacolod City  gick konstant i en röra här med en massa reklamer med inslag av 

EE och även en time check på ”spanska”. Till slut ett par Aksyon Radyo uppfattat. BOS 
  23 1343 DYEZ enligt Bosse JOB 
 693 16 -1440 JOAB (NHK2) Tokyo “JOAB NHK Tokyo dai-nii hoso des” JOB 
 702 15 1358 DZAS Valenzuela  med hyfsat call-ID BOS 
 729 23 1355 JOCK (NHK1) Nagoya med regionalt för Tokai-Hokuriku JOB 
 747 16 -1440 JOIB (NHK2) Sapporo med sitt “non-ID” JOB 
 774 16 -1440 JOUB (NHK2) Akita denna dag då NHK-2 stängde enligt mall JOB 
 810 15 1315 AFN The Eagle, Tokyo med ID “AFN The Eagle” JOB 
 828 16 -1440 JOBB (NHK2) Osaka JOB 
 837 23 1255 JOQK (NHK1) Niigata kör nx för regionen Kanto JOB 
 846 15 1401 DZRV Quezon City  med först ett diskret “Veritas” men här ett fullständigt ID. Bland 

annat ”Catholic Media Network”, ett fint Veritas  och annat intressant BOS 
 864 15 1100 JOXR (ROK) Naha “JOXR” drar vanligen callbokstäverna på timmen JOB 
  22 1452 JOHE/JOQF (HBC) Asahikawa/Muroran/Enbetsu rätt bra med promo och ID JOB 
  23 1300 HLKR (KBS) Gangneung JOB 
 873 15 -1600 JOGB (NHK2) Kumamoto när NHK2 till sist stängde! Vi började bevakningen redan vid 

1440... JOB 
 882 23 1401 DWIZ Obando  fint ID och ”musica”-px BOS 
  23 1401 DWIZ med “D-W-I-Z” JOB 
 891 22 1500 HLKB (KBS) Busan med frekvenser och call JOB 
 918 22 1500 JOEF/JOEL (YBC) Yamagata/Tsuruoka “YBC”-ID på timmen JOB 
 954 22 1500 JOKR (TBS) Tokyo JOB 
 1017 15 -1600 JOLB (NHK2) Fukuoka “JOLB NHK Fukuoka dai-nii hoso desu” JOB 
 1062 21 1500 JOGR (RAB) Aomori via Noheji  med fin jingle precis på timmen var ny för mig. 

Samma jingle samtidigt på 1233! Men den har jag hört förr. Sämre där. BOS 
 1071  15  1300 JOWM (STV) Obihiro “STV Radio” JOB 
 1107 15 1200 JOMR (MRO) Kanazawa “MRO Radio”. även redan timmen tidigare med ID! JOB 
 1116 15 1100 JOAF (RNB) Matsuyama “Nankai Hoso”      JOB 
 1125 15 -1600 JOAD (NHK2) Okinawa                                JOB 
  23 -1440 JOUC (NHK2) Yamaguchi via Hagi              JOB 
 1134 15 1100 JOQR (NCB) Tokyo “Bunka Hoso”              JOB 
 1143 15 1100 JOBR (KBS) Kyota “KBS Radio                   JOB 
 1152 15 -1600 JORB (NHK2) Kochi svagt men klart           JOB 
  16 -1440 JOPC (NHK2) Kushiro  “non-ID” // 747       JOB 
  21 -1455 JOPC (NHK2) Kushiro  stark på topp med 
    kortvarianten av ID // JOIB                           BOS 
 1179 22 1500 JOOR (MBS) Osaka                                      JOB 
 1197 15 1300 JOWL (STV) Asahikawa (+ tre 1 kW)  
     hjälptes nog åt att höras. “STV Radio”          JOB 
  15 1159 JOBF (RKK) Kumamoto inte så illa med 
    “RKK” men svarar visst inte?                        JOB 
  15 1200 JOBF (RKK) enligt Janne när jag kollade     BOS 
 1215 15 1100 JOBO/JOBW (KBS) Maizuru/Hikone  
    “KBS Radio” svagare än på 1143                  JOB 
 1224 16 2000 JOJK (NHK1) Kanazawa “JOJK NHK  
    Kanazawa dai-ichi hoso”                               JOB 
 1242 14 24 1300 JOLF (NBS) Tokyo. QSL kom till sist efter  
    25 års försök :-)                                             JOB 
 1260 15 1059 JOIR (TBC) Sendai fint med promo, ID och jingle                                                  JOB 
 1269 15 1300 JOHW/JOFM (HBC) Obihiro/Esashi “HBC Radio” med tydligt eko                JOB 
   21  1500 JOJR (JRT) Tokushima m. fl.  med fint ”JRT” har jag hört förr men kul ändå BOS 
 1287 15 1300 JOHR (HBC) Sapporo “HBC Radio” JOB 
 1296 15 1255 JOTK (NHK1) Matsue med regionalt för Chugoku inklusive Hiroshima JOB 
 1314 15 1100 JOUF (OBC) Osaka “OBC, Radio Osaka desu” JOB  



  23 1407 DWXI Novalete  med våldsamt ID med bolagsnamn, call mm och sen lästes ett mycket 
detaljerat programschema för dagen upp BOS 

  23 1407 DWXI brutalt bra JOB 
 1332 15 1100 JOSF (Tokai Hoso) Nagoya med barnprogram så här dags innan läggdags JOB 
 1350 14 1428 JOER (RCC) Hiroshima JOB 
 1386 16 -1440 JOJB (NHK2) Kanazawa i kamp med en till som förblev OID JOB 
  21 -1455 JOQC (NHK2) Morioka  fint och bara svaga spår av en JJ ytterligare på fqn BOS 
 1404 15 1200 JOQL (HBC) Kushiro lite klent men klart. Bättre 1300 JOB 
 1413 15 1021 JOIF (KBC) Fukuoka fint med sport och här “KBC”-ID i reklambreak. Japan kom 

ovanligt tidigt denna dag och hängde i ända till till NHK2-c/d vid 16 JOB 
 1440 14 15 1314 JOWF (STV) Sapporo “STV Radio” + reklamer till Sapporo JOB 
  15 1237 AFN The Eagle, Pyeongtaek/Daegu med en PSA. QRM från STV JOB 
 1449 21 1500 JOQM (HBC) Abashiri  en av alla STV och HBC-stationer som gick denna tid BOS 
  22 1430 JOQM (HBC) Abashiri med ett ”HBC Radio” JOB 
 1467 15 -1600 JOID (NHK2) Oita med sitt “JOID”-ID JOB 
  21 -1455 JOID (NHK2) Oita med exemplariskt ID.  OID // 747 svagt under BOS 
  16 -1440 JORC (NHK2) Hirosaki med ID för 1521 JOTC Aomori JOB 
 1494 15 1100 JOYR (RSK) Okayama med ett “RSK” JOB 
 1503 15 1255 JOUK (NHK1) Akita med regionalt för Tohoku JOB 
 1512 16 -1440 JOZB (NHK2) Matsuyama JOB 
  21 -1455 JOSC (NHK2) Matsumoto  under starka JOZB med ett riktigt bra ID! Svårt tolka orten 

men callet går inte få till något annat. En av två 1 kW:are på frekvensen medan resten är 
mycket svagare. Damen hörs inte på någon annan frekvens heller. BOS 

 1521 15 -1600 JOAD (NHK2) Okinawa via Ishigaki med samma ID som hördes på 1125 JOB 
  21 -1455 JOTC (NHK2) Aomori  med fint ID BOS 
 1539 21 -1455 JOIB (NHK2) Sapporo via Engaru/Imagane/Nakashibetsu  med non-ID // 747 BOS 
  23 -1440 JOTB (NHK2) Matsue via Masuda  
    med fint ID!   AIH39 (2013) rappor- 
    terar samma mysterium framgår  
    efter surfning då varken MW List  
    eller PAL varit till hjälp.              BOS 
 1575 15 1204 AFN The Eagle, Mizawa/Iwakuni/ 
    Sasebo bara med “AFN The Eagle” 
    ID här men har inte grävt efter  
    eventuella lokala breaks än          JOB 
 1584 15 1255 JO__ (NHK1) med flera låg- 
     effektade, bjöd på ett fint eko här  
     med Tohoku-nx. Lustigt noterat i 
     förra PAX-loggen PAX149 på samma datum/tid JOB 
 1593 16 -1440 JOQB (NHK2) Niigata JOB 
  21 -1455 JOTB (NHK2) Matsue  även hos mig när Rolf avslöjade sluttiden denna dag BOS 
 1602 15 -1600 JOSB (NHK2) Kitakyushu JOB 
 
PACIFIC 
 630 23 1415 4QN ABC Townsville QLD   Ett ABC Radio men inte mycket mer. Tnx to LSD. BOS 
 1040 22 1400 KLHT Honolulu HI  inte illa för att vara på västkusttråden. Svarta tråden ger samma 

stationer och lite starkare men mer sprak så därför Röd. ”This is KLHT Honolulu” BOS 
 1240 22 24 1421 KEWE Honolulu HI  ”and worldwide on kewe1240.com” Bra under korta stunder. Den 

24.10 kl 1235 berättade de om KAOI Radio Group som äger KEWE. Hawaii-mx BOS 
 1270 22 23 1427 KNDI Honolulu HI  svagt ID men stark emellanåt. ”Thank you … KNDI Radio.”. 1570 

och 990 verkade vara andra HI som fanns med. Kanske 1370 också. BOS 
 1420 23 1100 KKEA Honolulu HI  dök upp ur bruset med ett legal ID BOS 
 1500 24 1400 KHKA Honolulu HI  med sporten ganska konstant i en timme och ID till slut.      BOS 
 1548 23 1405 4QD ABC Brisbane QLD  har gått varje eftermiddag nu då frekvensen är nästan fri från 

andra stationer.  Nu med ett kort ”Queensland Weather” och sen med rikspx igen. BOS 
 1570 24 1300 KUAU Haiku HI  lugn och stabil, om än svag, signal på västkusttråden. Bra ID.   BOS 
 1611 23 1411 SEN (Top End, Darwin NT)  med fina SEN-annonseringar för de som ville följa loppen 

i realtid via Twitter t ex. Bör ha varit den nordligaste av de tre på 1611     BOS  



NORDAMERIKA 
 540 24 0604 CBK Watrous SK  
    med Regina-wx         JOB 
  26 0900 +KNMX Las Vegas NM 
    med ett hyfsat ID efter  
    att ha gått fint med  
    Mex-musik!              BOS 
  26 0900 KNMX en glad  
    överraskning med ID 
    och QSL kom snabbt,  
    där ID-läsaren kändes  
    igen också - kul!       JOB 
 550 25 0900 WSAU Wausau WI  i mun på KARI och någon mer station BOS 
  25 0900 WSAU med svag inblandning från KARI JOB 
  24 26 0600 KFYR Bismarck ND  halvt acceptabelt ID BOS 
  26 0900 KFYR ganska ensam med ID // 99.7 JOB 
  24 55 0815 KBOW Butte MT  med fint rapportmaterial. ID mm.  Trevligt svar från ägaren. Hittade 

senare ett heltimmes -ID redan dagen innan, 0800z. BOS 
  25 0815 KBOW riktigt bra med promo för “Cowboy Corner” plus ID! Äntligen rapporterbart! 

Haft dem mycket svagt bara någon gång för länge sedan. Bra QSL efter påminnelse. JOB 
  18 25 0800 KARI Blaine WA  var det som dök upp en kort stund mitt på timmen! BOS 
  25 0900 KARI fick igenom ett “KARI Blaine” trots WSAU-QRM JOB 
  19 0900 KTZN Anchorage AK  med ett par ID    ”Fox Sports 550 KTZN ….” BOS 
 560 17 0600 WGAN Portland ME  utan konkurens här BOS 
  16 0500 WGAN rätt bra här en stund, med ID för repeatern också JOB 
  23 25 0859 KLZ Denver CO  men en massa ID i en lång promo för sig själva + Legal ID. BOS 
  27 0600 KLZ “KLZ 560” JOB 
  18 24 0807 KMON Great Falls MT  med ID och sen lugn mx.  Fint morgonen den 26:e också BOS 
  24 0800 KMON “The Voice of Montana, 560 KMON”. ABC News JOB 
  23 0900 KPQ Wenatchee WA  med ett svagt legal ID.  BOS 
 570 23 28 0400 KNR Nuuk  med ID-signalen och inhemskt språk BOS 
  16 0430 CFCB Corner Brook NL “Local news now, on VOCM news update” JOB 
  16 0500 WMCA New York NY “WMCA New York City”, Townhall nx JOB 
  18 0459 WMCA med ett par “wmca.com” i en promo före timmen BOS 
  24 28 0606 WNAX Yankton SD  när jag trodde det var något västligare. Svagt ID. BOS 
  23 24 0900 KVI Seattle WA  Bra den 26.10 också BOS 
  24 0700 KVI rätt fint med ID och ABC News JOB 
 580 17 0600 CFRA Ottawa ON  bra BOS 
  26 0912 CFRA “It’s The Morning Rush live at 5” JOB 
  26 0935 KUBC Montrose CO trevlig återhörning med “AM 580, FM 104.5 The Canyon”, 

“KUBC The Canyon weather” mm i en skaplig peak JOB 
  23 25 0900 CHAH Edmonton AB  ensam och stark länge med vanliga slogan och punjabi BOS 
  25 0900 CHAH “Bringing Albertans together” JOB 
 590 16 0430 VOCM St, John’s NL är rena mönsterexemplet på en station som ID:ar i princip mellan 

varje låt. Dock hörs de ofta bra, så det är kanske därför man ens noterar detta... JOB 
  26 0502 VOCM  en av få på lägsta delen av MV:n. KBOI och Cuba samtidigt. BOS 
  17 23 0600 CJCL Toronto ON BOS 
  27 0500 KXSP Omaha NE inte så illa “AM 590 ESPN Omaha” bl.a. JOB 
  24 25 0900 KQNT Spokane WA  med ett svagt ID i ett myller av stationer. Webbadressen oxo BOS 
  26 1000 KQNT “Newsradio 590 KQNT Spokane”. Fox News JOB 
  16 1400 KHAR Anchorage AK just med ett “KHAR Anchorage” JOB 
  19 0900 KHAR  “CBS Sports 590, on FM at 96 7, KHAR Anchorage.” BOS 
 600 27 0502 WMT Cedar Rapids IA “Newsradio 600 WMT” JOB 
  17 26 0439 KSJB Jamestown ND fint med promo för “KSJB Morning Show”. Kanon 26:e JOB 
  18 26 0600 KSJB  klämde in ett ID när Cuba och PR började svikta. Ingen Nueva Ya dock. BOS 
  18 23 0803 CJWW Saskatoon SK  “All the Country you want, with all your favourite artists, this is 

All Night Country, on the Home of Saskatchewan’s Country, CJWW.” BOS 
  



  24 25 0914 CKSP Vancouver BC  gick bra och drog ett ”Sher-E Punjab-ID BOS 
  24 0601 CKSP med ID enligt BOS + även call och ort JOB 
 610 18 0506 WIOD Miami FL  hann få in ett uselt “Newsradio 610 WIOD” innan C2C BOS 
  18 0431 WIOD “Newsradio 610 WIOD” JOB 
  23 27 0537 CHTM Thompson MB  Q4 vid ID. Stabil även den 27:e runt 0427z. BOS 
  23 25 0758 CHTM med Kreesha Turner “I Could Stay” innan Arctic Radio Network News. ID  
    “102.9 CHTM” JOB 
  24 25 0905 KVNU Logan UT  ID ade i en soppa av stationer BOS 
  26 1000 KVNU “Newstalk KVNU” mm JOB 
  23 0902 KRTA Medford OR  med EE ID. ”You’re listening to …. KRTA Medford ….” BOS 
  23 0902 KRTA just call och ort hörs fint JOB 
 620 18 0500 WVMT Burlington VT med ID // FM och sedan ABC News JOB 
  17 0500 WTMJ Milwaukee WI fint med ID för repeatern också som sig bör JOB 
  18 25 0801 CKRM Regina SK  “Country’s Greatest, CKRM” BOS 
  26 0901 CKRM med Country och ID men fler här också JOB 
  23 24 0900 KPOJ Portland OR  strålande med “Rip City Radio”-ID mm BOS 
  23 0900 KPOJ finfint “620 Rip City Radio, KPOJ Portland” JOB 
  19 24 0904 KGTL Homer AK  fint med ID efter vädret.  Redan 0700 den 25:e BOS 
 630 26 0900 KHOW Denver CO var det länge sedan jag hörde 
    sist! QSL kom dock då. “KHOW Denver, an  
    iHeart radio station”. Alltid kul när något annat än 
    CHED från NA kommer igenom här               JOB 
  26 0900 KHOW  hade gått bra om inte CHED funnits. 
    Och nu finns de ju inte längre så …                BOS 
  18 23 0803 CHED Edmonton AB  spelade Queen i någon 
    specialare. Prat mest annars.                            BOS 
  23 0800 CHED med ID och Global News                     JOB 
  24 24 1300 KIAM Nenana AK  hyfsat stark men  
    splashad                                                           BOS 
 640 18 25 0800 CFIQ Toronto ON  fina toppar men lite sämre vid ID. Använde ”CFIQ” i alla fall BOS 
  25 0900 WMFN Peotone IL  kör ut Black Information Network för lyssnare i Chicago. BOS 
  25 0900 WMFN “Black Information Network” JOB 
  24 25 1000 KFI Los Angeles CA  ensam och stabil. Trevligt ID. BOS 
  24 1000 KFI med några ID och app-info JOB 
  24 1258 KYUK Bethel AK  mycket fint med  väder för Yukon Valley och härligt lokalt  ID som 

framfördes av en dam med ”ung” röst // flera FM.  BOS 
 650 23 28 0400 KNR Qeqertarsuaq  ännu bättre än på 570.  26.10 1010z med nyheter på danska. BOS 
  26 0847 CKOM Saskatoon SK upp bra över KNR “... on 650 CKOM, News, Talk, Sports”  JOB 
  16 1400 KENI Anchorage AK “Newsradio 650 KENI” JOB 
  23 1100 KENI  hade jag visst inte noterat ner. Fes iväg frecis i början av ID men hann precis BOS 
 660 17 25 0600 WFAN New York NY fina ID BOS 
  25 0900 WFAN “101.9 FM WFAN New York” JOB 
  26 28 0556 KEYZ Williston ND  “Keyz Country” bra men försvann tvärt sen BOS 
  26 0900 KEYZ hördes bra JOB 
  18 25 0802 CFFR Calgary AB  fint med alla vägproblem i Calgary, enligt CityNews. BOS 
  17 0500 CFFR “This is City News 660” JOB 
  27 0600 KTNN Window Rock AZ riktigt bra! “KTNN Window Rock, KTNN-FM Tohatchi, 

KKNS Corrales”. Den senare på 1310 hördes tyvärr inte... Kul återhörande av 660! JOB 
  22 26 1529 KFAR Fairbanks AK  ”… right here on KFAR Radio.” Efter ett religiöst px BOS 
 670 25 27 0400 WSCR Chicago IL  fint och ensam på frekvensen. BOS 
  25 0800 WSCR “WSCR Chicago” under KBOI JOB 
  15 0835 KBOI Boise ID “Newstalk 670 KBOI” och sedan Red Eye Radio JOB 
  18 25 0755 KBOI  ruskigt bra BOS 
  22 1459 KDLG Dillingham AK  en av de starkare. Dock mycket laid back ID // 930 BOS 
 680 17 0600 CFTR Toronto ON  eller som dom säger numer ”CityNews 680 Toronto” BOS 
  24 25 0659 CJOB Winnipeg MB BOS 
  18 0500 CJOB bland flera JOB 
  



  23 24 0800 KNBR San Francisco CA  svagt i röran med ett AM och FM-ID. Sen sport BOS 
  23 0800 KNBR inte så bra men callet klart i alla fall                             JOB 
  16 1400 KBRW Utqiagvik AK “You’re listening to KBRW 680 AM 
     in Barrow...”                                                                            JOB 
  18 24 1000 KBRW  faktiskt lite svagare än CJOB en stund. Lokalt  
    stuk denna tid. Hårdrock.                                                         BOS 
 690 17 0600 CKGM Montreal QC  rekommenderade tsn690.ca                 BOS 
  26 0917 CKGM “...on TSN 690” i promo                                             JOB 
  24 25 0659 CBU Vancouver BC  ”88.1 FM and 690 AM in Vancouver.” BOS 
  27 0604 CBU “...and now the BC forecast” JOB 
 700 17 0606 WLW Cincinnati OH  gick även de över från lokalt till Red Eye Radio BOS 
  17 0457 CJLI Calgary AB fint “This is AM 700 The Light” JOB 
  18 25 0754 CJLI  “AM 700 The Light” och nutida kristen pop BOS 
  27 0600 KXLX Airway Heights WA fint här med ID i ESPN-programmen. Ovanlig! JOB 
  18 23 1200 KBYR Anchorage AK BOS 
 710 16 0506 WOR New York NY “WOR Weather Channel forecast” JOB 
  18 0805 WOR  oroade KIRO en stund BOS 
  25 1048 KCMO Kansas City MO av och till denna förmiddag. Hade lite hopp om TX-stn här men 

tji på den tror jag... “kcmotalkradio.com” JOB 
  17 0500 KXMR Bismarck ND “Fox Sports 710” JOB 
  26 28 0559 KXMR  mycket bra ID men inte så mycket mer BOS 
  23 24 1005 KNUS Denver CO  med bara ett dåligt ID i röran. Lite bättre 23.10 kl 0605z BOS 
  26 1000 KNUS med ett klart “710 KNUS” i kamp med KIRO JOB 
  15 23 0900 KIRO Seattle WA BOS 
  25 0800 KIRO med bra tryck men kan gå ännu bättre JOB 
 720 23 0600 KNR Simiutaq  starkast av de tre systrearna denna heltimme. Men alla runt Q4. BOS 
  17 25 0600 WGN Chicago IL  störd på flera sätt men fick igenom ett id i alla fall BOS 
  17 0500 WGN “720 WGN Chicago” JOB 
  23 0900 KFIR Sweet Home OR  ”The Voice of the Valley”  med ett fint ID mm BOS 
  23 0900 KFIR verkligt fint, och hörs definitivt inte varje säsong av JOB 
  22 1406 KOTZ Kotzebue AK  mkt fint med lokala vädret och flera ID. På Asien-antennen! BOS 
 730 17 0605 CKAC Montreal QC  fint med “Radio Circulation 730” Nämner aldrig callet. BOS 
  17 0500 CKAC enligt Bosses observationer JOB 
  23 0600 CKDM Dauphin MB  lovade berätta om lokala händelser men spelade bara CW BOS 
  27 0600 CKDM JOB 
  18 24 0800 CKGO Vancouver BC  fladdrade förbi med ett ID men sen tog CKAC tillbaks 

frekvensen ett tag innan CKGO återvände med sina vägproblem BOS 
 740 17 0600 CFZM Toronto ON   med halvgammal pop till god styrka “on Zoomer Radio, the 

original greatest hits” och sen på med Eurythmics BOS 
  24 26 0606 KVOR Colorado Springs CO   
    med svagt ID genom CBX.  
    Bättre 26.10 1000 utc.            BOS 
  26 1000 KVOR fint överraskade! Bara 
    hört dem en gång tidigare.  
    Trevligt QSL då                      JOB 
  23 0604 CBX Edmonton AB  mycket  
    fint med vädret i Edmonton   BOS 
 750 17 18 0600 WSB Atlanta GA  förstås under 
    denna typ av cx.  Bättre 0605  
    dessutom.                               BOS 
  17 28 0430 CKJH Melfort SK “Saskatchewan’s 

Beach Radio”                         JOB 
  18 23 0800 KXTG Portland OR  ”750 The  
    Game” med legal ID              BOS 
  25 0800 KXTG “750 The Game” JOB 
  16 1400 KFQD Fairbanks AK “KFQD Fairbanks”-jingle. CBS Nx JOB 
  18 23 1200 KFQD  med samma sång-ID som KFBX 970 så när som på callet! BOS 
  



 760 17 18 0605 WJR Detroit MI  med vädret och ID av meteorologen. Sen RER. BOS 
  25 0900 WJR JOB 
  26 1000 KGB San Diego CA  fina ID på timmen efter trist Fox Sports Radio. Solo. BOS 
  26 1000 KGB fint “KGB and KGB-FM HD-2 San Diego, San Diego Sports 760” JOB 
 770 17 0601 WABC New York NY  tog sig och gav ett gäng ”77 WABC”  BOS 
  18 25 0759 CHQR Calgary AB  fint BOS 
  18 19 0900 KTTH Seattle WA  svagt men ensam BOS 
  19 0900 KTTH “Your home for conservative talk...” JOB 
 780 18 0502 WXME Monticello ME punktvis stark med musiken men svårt med läsbart ljud. Här 

dock ID och trevligt QSL kom JOB 
  17 28 0600 WBBM Chicago IL  nätt och jämnt uppfattbar i bruset BOS 
  23 0800 KKOH Reno NV  ”News Talk 870 KOH ..” BOS 
  26 0900 KKOH med ett rätt blekt ID JOB 
  19 24 1000 KNOM Nome AK  bra men med murrigt ljud. BOS 
  24 1300 KNOM “KNOM AM FM in Nome, it’s 5 o’clock” JOB 
 790 17 0500 WPRV Providence RI  med ett trängt ”790 The Score” och ”a Cumulus Media …” BOS 
  17 0500 WPRV med ett uselt men dock “790 The Score” JOB 
  17 18 0600 WTNY Watertown NY  riktigt bra bortsett från en del fräsande BOS 
  16 0600 WTNY “790 WTNY AM, W240EA Watertown”. Fox News JOB 
  17 0430 KFGO Fargo ND “On The Mighty 790 and 104.7 KFGO” JOB 
  26 28 0400 KFGO BOS 
  25 26 0900 KGHL Billings MT  mycket fint ID. Även denna är ”Mighty” påstår dom.  BOS 
  26 0938 KGHL “94.7, The Mighty 790, KGHL” JOB 
  18 24 1202 KCAM Glennallen AK  med bra ID. BOS 
  25 1000 KCAM “The Voice of the Copper River Valley” JOB 
 800 16 0631 WNNW Lawrence MA med ett ID som nämnde 102.9  JOB 
  17 18 0534 CKLW Windsor ON  ohotad dominant BOS 
  17 0609 CKLW “This is AM 800 CKLW - The Information Station” JOB 
  23 25 0859 CHAB Moose Jaw SK  med ID och OLD BOS 
  25 0800 CHAB “You’re listening to 800 CHAB Moose Jaw, a Golden West Radio Station” JOB 
 810 17 0606 WGY Schenectady NY  ID:ade till slut BOS 
  26 0904 WGY “Newsradio 810 and 103.1 WGY” JOB 
  24  1001 KLVZ Brighton CO rätt bra med legal ID innan låt med KC & The Sunshine Band. Kul 

återhörande! Andra gången för JOB 
  23 26 0631 KLVZ  fint med pop ibland och här ett s vagt ID. Barar andra gången för mig också. 

Lyckades inte få någon kontakt med dem förra gången.  95.3-ID mm.  1001z den 26:e 
bästa ID som jag hittat hittills BOS 

  23 25 0728 KGO San Francisco CA  stark och solo BOS 
  24 0800 KGO finfint “The all new 810 AM The Spread” JOB 
 820 17 0559 CHAM Hamilton ON  en överlevare i Comedy-facket. Många har lagt av. BOS 
  16 0600 CHAM “Funny 820 AM” JOB 

  



  25 0802 WCPT Willow Springs IL “...on Chicago’s Progressive Talk WCPT 820” JOB 
  17 25 0600 WBAP Ft Worth TX BOS 
  17 0430 WBAP fint med promo JOB 
  26 0900 WBKK Wilton MN inte så pjåkigt “You’re listening to Real Presence Radio AM 820 

WBKK Wilton and FM 98.7...” JOB 
  15 25 0700 KUTR Taylorsville UT  svagt ID i mun på KGNW. Stark den 25.10 BOS 
  24 0700 KUTR rätt stark här men KGNW var det också JOB 
  15 18 0700 KGNW Burien-Seattle WA  drog sitt ID några sekunder efter KUTR BOS 
  24 0700 KGNW “820 AM The Word” JOB 
  18 24 1200 KCBF Fairbanks AK  riktigt bra BOS 
 830 16 25 0532 WCRN Worcester MA “The music of The Northside on Full Service Radio 830 WCRN” 

och så på med en låt med Cornelius Brothers JOB 
  18 0803 WCRN  dundrade på med rock för fullvuxna BOS 
  27 28 0400 WCCO Minneapolis MN  flöt upp till ID BOS 
  25 0800 WCCO med QRM från en SS-talare jag inte fick grepp på JOB 
  24 1300 KSDP Sand Point AK  med fint ID efter lite pianoklink och dessförinnan vädret BOS 
 840 17 18 0600 WHAS Louisville KY  en av få Kentucky som är regelbundet hörda. BOS 
  17 0506 WHAS “Coast to Coast AM on Newsradio 840 WHAS” med rejäla CFCW-QRM JOB 
  15 18 0700 CFCW Camrose AB  musicerade nere i bruset och ID:ade lite renare och senare BOS 
  17 0507 CFCW stark med Countryn JOB 
  26 0600 KXNT North Las Vegas NV  sjönk ner under CFCW när ID började men gick bra innan 

då de bad om stöd till krigsveteraner med PTSD. Klart ID och låg snett som vanligt BOS 
  26 0600 KXNT “KXNT North Las Vegas” mm. QRM från en NDB  JOB 
  16 1400 KPEN Kenai AK “KGTL AM Homer and KPEN AM and FM Soldotna-Kenai” JOB 
  19 23 0900 KPEN enligt JOB ovan.  Även 1100z den 23:e. BOS 
 850 17 18 0600 WEEI Boston MA BOS 
  15  0800 KOA Denver CO “This is KOA Denver, 850 AM....” JOB 
  23 25 0300 KOA  med “KOA Broncos Radio Network” BOS 
  27 0600 KHHO Tacoma WA med ett uselt ID. Tur man inte behövde den... JOB 
  22 1456 KICY Nome AB  med px från homecomingradio.com. Christian contemporary Q4 BOS 
  22 1402 KICY drog callet JOB 
 860 17 25 0600 CJBC Toronto ON  Q4              BOS 
  17 0500 CJBC ganska dominant             JOB 
  26 0950 KNUJ New Ulm MN rapporterbart  
    med lokala reklamer en kort stund  
    = äntligen! Länge jagad men nu  
    avbockad. Knappast på natt- 
    effekten? QSL!                          JOB 
  23 26 0600 CBKF-2 Saskatoon SK  fint ID för FM i North Battleford denna gång BOS 
  15 23 0700 KPAM Troutdale OR  bra men lite pressat och lågmält ID. ”theanswerportland.com” 

hjälpte till att ID:a den som tur var.  ”AM 860 The Answer” BOS 
  15 25 0700 KPAM “theanswerportland.com” men kan gå betydligt bättre. Tex 25:e 0800 JOB 
  22 23 1455 CHAK Inuvik NT  med Yellowknife-producerade ”The Weekender” och tillsammans 

med punktkonds mot AK och tidpunkten utesluter det BC-stationen här. Den 23.10 kl 
0604  berättade de hur vädret i Inuvik var! BOS 

 870 16 0455 CFSX Stephenville NL faktiskt med ett svagt men klart “VOCM” // 590 med flera! Den 
har jag ofta kollat efter vid starka NL-signaler utan resultat överhuvudtaget. Kul trots 
knal signal! JOB 

  25 0859 WHCU Ithaca NY  ovanligt bra ID eftersom WWL var försvunnen en stund BOS 
  25 0859 WHCU  kom upp och körde över WWL tillfälligt JOB 
  17 25 0600 WWL New Orleans LA  fint med Ramsey Solutions promo/reklam före legal id BOS 
  17 0550 WWL med Relojs tickande klocka som sällskap JOB 
  24 26 0800 KFLD Pasco WA  ”News Talk 870 KFLD”  med ett par ID innan de försvann helt. 

Nämnde även 98.7 den 26:e BOS 
  25 0800 KFLD “Newstalk 870 KFLD” JOB 
 880 17 18 0600 WCBS New York NY   BOS 
  14 0600 WCBS med sin ström av trafik, nyheter, väder, ID osv  JOB 
  



  23 25 0602 CKLQ Brandon SK  spelade countryskivor och ID:ade självsäkert och kraftfullt BOS 
  25 0937 CKLQ “Q-Country 91.5” rätt bra JOB 
  15 25 0700 CHQT Edmonton AB   BOS 
  23 0913 CHQT med hockeyresultat JOB 
  23 0916 KWIP Dallas OR “La Campeona 880 AM, La Que Manda, y 103.9 FM” JOB 
 890 17 28 0530 WLS Chicago IL  stark BOS 
  17 0500 WLS med ID // 94.7, jingle, WLS weather channel forecast osv. ABC Nx JOB 
  26 1000 KYWN Meridian ID har gått bättre men klart ID i alla fall. Har visst bytt ner sig från 50 
    kW till bara 125W!? I så fall var det nog ganska snyggt jobbat! JOB 
  26 1000 KYWN  med bra legal ID, slogan mm BOS 
  18 19 0904 CJDC Dawson Creek BC  “Pure Country 890”  bra BOS 
  17 0758 CJDC “We’re Pure Country” JOB 
  23 1059 KBBI Homer AK  med komplett lokal-ID och lite utfyllnadsmx innan heltimmen. BOS 
 900 16 0600 +WBRV Boonville NY när jag grävde  
    ner mig här för att se vem som körde  
    rockrökare här en liten stund. Just på  
    timmen legal ID för 105.9, 98.3 och  
    103.9 + ort, Som om än rätt svagt är  
    100% och helt enligt webstreamen. QSL 
    kom, dock mer av formen “om du hörde  
    det så var det oss” men jag räknar in  
    denna raring då jag är 100 själv        JOB 
  17 0633 CHML Hamilton ON med reklam. Denna stängde helt abrubt 14.8! Nu silent JOB 
  15 23 0705 CKBI Prince Albert SK  ”Saskatchewan Country, CKBI” BOS 
  25 1001 CKBI med callen för FM också JOB 
  24 0801 KZPA Fort Yukon AK  plötsligt med ett inmixat kedje-ID för KSKO och dess FM-

repeaters men även KZPA. Körde annars utan att ID:a över flera heltimmar BOS 
 910 23 28 0759 WSUI Iowa City IA  med call och “Iowa Public Radio” BOS 
  23 0759 WSUI JOB 
  18 24 0800 KCJB Minot ND  klämde in ett ID i två stationers olika Country-utbud BOS 
  25 26 0800 KCJB mycket bra vid ID. Fox News JOB 
  18 23 0755 CKDQ Drumheller AB  med Real Country-slogan BOS 
  25 0958 CKDQ “We are Real Country” JOB 
 920 16 0600 WHJJ Providence RI med ett ganska klent ID // 104.7 JOB 
  16 0500 WDMC Melbourne FL “WDMC Melbourne-Vero Beach” rätt bra JOB 
  17 0500 WOKY Milwaukee WI “This is The Big 920, Milwaukees’s home for the NFL” JOB 
  17 0500 WOKY  som ovan.  Flera andra här också. CFRY som vanligt mesta tiden. BOS 
  28 0600 KDHL Faribault MN  IDade inklusive ”97.9 FM” och ”Townsquare Media station” BOS 
  17 0742 KDHL “...on kdhlradio.com” JOB 
  15 25 0701 CFRY Portage la Prairie MB BOS 
  25 1000 CFRY JOB 
  23 0359 KVEL Vernal UT  hade lite bråttom med sitt legal ID.  Ren från QRM. BOS 
  23 0500 KVEL “Newstalk 104.5 FM and AM 920 KVEL” JOB 
  18 23 0800 KXLY Spokane WA  strax under CFRY runt denna tid.  BOS 
  16 1400 KSRM Soldotna AK “KSRM Soldotna, Kenai, Homer” har gått bättre JOB 
  19 23 0900 KSRM  tydligen lite bättre än för Janne … BOS 
 930 18 0501 CJYQ St. John’s NL “New Country” JOB 
  17 0600 WBEN Buffalo NY  med fin signal BOS 
  17 0600 WBEN bra med ID och ABC News JOB 
  25 1000 WKBM Sandwich IL med Relevant Radio ID för 950, 930 mm JOB 
  26 0905 KSDN Aberdeen SD med “hubcityradio.com” med mera JOB 
  26 0934 KSEI Pocatello ID är det som kör SRN News. Ägs ju av Salem också. “The news and 

information you need to know, KSEI AM 930 and FM 98.9” JOB 
  26 0600 KSEI  var min OID här efter koll av JOB. Bra ID men hoppade över själva callet. BOS 
  15 26 0701 CJCA Edmonton AB  “This is AM 930 The Light.”. Music with a mission, typ. BOS 
  17 0430 CJCA “This is AM 930 The Light” JOB 
  18 22 1200 KNSA Unalakleet AK  med ett svagt KDLG-ID BOS 
  



  25 1100 KNSA med ID även för 670. Hörde ett intressant W-call strax efter men kanske var det 
något program de körde ut? JOB 

 940 17 0600 WINZ Miami FL  rätt stabil på frekvensen och legal ID här.  BOS 
  18 0300 WINZ “WINZ AM Miami”, “Fox Sports 940 Miami” JOB 
  24 25 1000 KIXZ Amarillo TX  nu igen!  1006 ännu bättre. Även 28.10 och 29.10 BOS 
  24 25 1000 KIXZ  har jag bra ID:n fler datum från också. Kul då den var ny för mig! Svarade 

mycket trevligt och utförligt till sist när rätt person tillskrevs JOB 
  22 28 0400 CJGX Yorkton SK  hörs skapligt trots att de skurit ner natteffekten en hel del. 670 Watt 

kommer räcka ofta.  Samma stil som förr. BOS 
  26 0600 KMER Kemmerer WY ännu en kul återbekant med ID för minikedjan inklusive 1210 

samt “The Spur” som dom kallar sig JOB 
  26 1001 KMER  är ju ett trevligt återhörande. På dageffekten 240 Watt säkerligen! BOS 
  23 0805 KWBY Woodburn OR  brassade på med 200 W och ”La Pantera”-ID i mexlåtarna BOS 
 950 17 27 0558 WWJ Detroit MI  som vanligt med bra id både nu och då. Mycket eget snx. BOS 
  17 0100 WWJ “This is Newsradio 950 WWJ, Detroit’s news, weather and traffic station” JOB 
  17 0500 WNTD Chicago IL “WNTD Chicago, WKBM Sandwich...” JOB 
  23 0700 WNTD  med ett dåligt dubbel-ID genom KJR BOS 
  27 0429 KOEL Oelwein IA  med ett hyfsat ID i px-påannonsering BOS 
  27 0429 KOEL skapligt “AM 950 KOEL” bland flera andra JOB 
  24 28 0957 KKSE Parker CO  bra promo innan andra tog över. BOS 
  26 29 0500 KCAP Helena MT  drog nyheterna efter ID. Inte mycket QRM men orolig signal BOS 
  25 0900 KCAP med legal ID JOB 
  15 25 0900 KJR Seattle WA  stark. AM-ID men annars bara som “93.3 KJR FM” BOS 
 960 17 0526 WEAV Plattsburgh NY  fint. ”97.1 Vermont, The Game” BOS 
  17 25 0500 WSBT South Bend IN fint “Sportsradio 960 WSBT South Bend” JOB 
  17 0500 WSBT  tog över mitt i WEAV-ID:et med betydligt kraftfullare röst BOS 
  25 0900 KMA Shenandoah IA  jämnstark med CFAC vid Id BOS 
  24 26 1000 KNEB Scottsbluff NE  ganska bra legal ID! Fint 0500z den 26.10. Även 23.10 BOS 
  23 24 0400 KNEB hörd några tillfällen denna exp. Är ju inte sååå vanlig. // 100.3 JOB 
  29 0400 KFLN Baker MT  fint ID med webbadress , slogan mm. Gick ensam och stark! BOS 
  25 27 0605 KSRA Salmon ID kanon med ID-jingle 
    och “Don’t Go Breaking My Heart” med 
    Elton John och Kiki Dee sedan.  1100z  
    den 15:e.                                             JOB 
  18 28 0800 CFAC Calgary AB  “… a Rogers Sports 
    and Media station.”                           BOS 
  18 0900 CFAC “Sportsnet 960 The Fan”       JOB 
 970 17 18 0603 WZAN Portland ME  med sin country och Outlaw-ID BOS 
  18 0600 WZAN “970 AM 105.5 The Outlaw” JOB 
  17 0717 WDCZ Buffalo NY “Trusting Jesus, WDCX FM” JOB 
  17 28 0430 WDAY Fargo ND “From the WDAY Skywatch weather center...” JOB 
  15 25 0700 KBUL Billings MT  tog täten på timmen men ett par till här.  Ännu bättre 25:e BOS 
  15 26 0700 KBUL “KBUL AM 970 Billings” // 103.3 JOB 
  23 0900 KTTO Spokane WA  hyfsat på ena sidbandet med Sacred Heart Radio kedje-ID BOS 
  16 25 1200 KFBX Fairbanks AK med ID så fort röda tråden kommit ut JOB 
  18 1200 KFBX  fortfarande på röd i väntan på att svarta skulle bli klar BOS 
 980 17 18 0500 WCUB Two Rivers WI “WCUB Two Rivers...” i röran. Mycket bra 18:e 0900 JOB 
  23 29 0205 WCUB  med ett halvkass ID BOS 
  25 0800 WITY Danville IL “...and 99.5 FM, WITY Danville”. Länge sedan sist för JOB 
  15  0727 KKMS Richfield MN “AM 980 The Mission” JOB 
  25 1100 KKMS  ID:ade och tyckte man skulle värna om AM Radio BOS 
  23 28 0400 CJME Regina SK  med ID först i en promo och sen på timmen BOS 
  23 0500 CJME JOB 
  26 1010 KDSJ Deadwood SD  lurade i rummet bredvid med fragment av oldies men öppnade 

lite på dörren till ett trevligt ID denna tid BOS 
  26 1010 KDSJ “KSDJ 980, 103.5 FM” JOB 
  27 0600 KSPZ Ammon ID “980thezone.com”. Intressant OLD-station strax innan men bör nog 

ha varit KTCR vid slika cx JOB  



  25 1102 KFWB Los Angeles CA  Klämde in ett försenat heltimmes-ID på EE i ett i övrigt non-
stop mex-mx-px BOS 

  18 25 0756 CKNW New Westminster BC  svagt men lokalt ID i röran BOS 
  24 0700 CKNW “AM 980 CKNW Vancouver” JOB 
 990 28 29 0359 CBW Winnipeg MB  perfekt med lokal-ID BOS 
 1000 17 0600 WMVP Chicago IL BOS 
  15 23 0900 KNWS Seattle WA  stark BOS 
 1010 18 25 0800 WINS New York NY   stark BOS 
  15 0700 CFRB Toronto ON  “Newstalk 1010 Toronto” BOS 
  27 0600 KIHU Tooele UT med ett svagt ID bara. Tur man inte behövde den JOB 
  23 28 0359 CBR Calgary AB  med promo för Calgary Eyeopener och Calgary-väder 0404 BOS 
 1020 17 25 0600 KDKA Pittsburgh PA  är alltid lite försenad med legal ID BOS 
  24 28 1000 KCKN Roswell NM  med kedje-ID:et.  Bara halvbra denna gång BOS 
  27 0601 KCKN med angivande av hela bunten stationer JOB 
  25 26 1000 KTNQ Los Angeles CA  med legal ID. Helt dominant och massor av rapporterbart BOS 
  25 1018 KWIQ Moses Lake North WA “Your home for Seattle Mariner baseball, ESPN Radio 

900....”. Den frekvensen vore ännu roligare att höra dem på... JOB 
  22 1500 KVNT Eagle River AK  svagt ID under knatter men mycket bättre 1555z BOS 
  24 1200 KVNT dök lite till ID JOB 
 1030 18 25 0800 WBZ Boston MA  jämnstark med K2  Ja starkare just vid ID. BOS 
  25 28 0600 KBUF Holcomb KS  28:e med ett ”Ag News”-ID under WBZ men tog över helt sedan 

med countrymusiken sin.  25.10 klockan 11 utc med formellt legal ID. BOS 
  25 1100 KBUF  “1030 AM, 107.1 FM, KBUF Holcomb, Garden City”. 1030 arkiv-ID på denna 

till lyxig styrka                                             JOB 
  15 25 0658 KTWO Casper WY  rätt bra och blev bara  
    bättre fram till timmen                                 BOS 
  15 0700 KTWO “This is KTWO Casper, a  
    Townsquare Media station”, “K2 Radio”     JOB 
  23 0917 KDUN Reedsport OR med ID mellan “Can’t 
    Hurry Love” och “Killing Me Softly”! Bara  
    andra gången jag hör dem på alla år. QSL  
    kom första dock                                            JOB 
  23 0901 KMAS Shelton WA  med bra ID                 BOS 
 1040 15 25 0700 WHO Des Moines IA  med helt egna nx     BOS 
  23 0909 +KXPD Tigard OR med px på slaviskt språk rent av bra någon minut. Har vågat fresta 

med en tentativ rpt men ingen utdelning på den... JOB 
 1050 17 18 0600 WEPN New York NY BOS 
  17 29 0557 CHUM Toronto ON  med ”TSN 1050” BOS 
  17 23 0759 CJNB North Battleford SK  fina ID och wx för North Battleford + Meadow Lake BOS 
  24 0900 CJNB med ID även för CJNS 102.3 i Meadow Lake som tidigare låg på 1240 JOB 
 1060 18 0200 WQOM Natick MA ganska ensam vid ID JOB 
  25 26 0753 KGFX Pierre SD  fint en stund i röran av mexar och västliga stationer BOS 
  25 0754 KGFX bra med lokalt väder, reklamer med mera JOB 
  24 0800 KDUS Tempe AZ kul att höra denna igen, om än ganska svagt med legal ID! Mycket 

trevligt och utförligt QSL förra gången det begav sig JOB 
  24 0800 KDUS  faktiskt hos mig oxå när jag plockade fram den filen efter tips från Janne! QSL 

fick jag också efter andra försöket!  Gick faktiskt bättre några minuter innan heltimmen 
upptäckte jag när rapporten redan var verifierad …  BOS 

  21 23 0800 KFOY Sparks NV  perfekt rapport efter ett lägligt uppdykande på heltimmen. Svarade 
snabbt och perfekt.  Hördes under PAX127 ffg men svarade inte då. BOS 

  23 0800 KFOY med ett “KFOY Sparks-Reno” trots min inte helt optimala “gul-gröna” 
antennkombo! Den har jag bara hört en gång tidigare utan QSL som resultat. Nu gick det 
bättre då ett svar kom ganska snabbt -kul! JOB 

 1070 24 25 1005 KFTI Wichita KS  orkade bara säga ”Classic Country 1070” innan Johnny Cash BOS 
  24 0926 KFTI “Classic Country 1070” JOB 
  15 24 0656 KNX Los Angeles CA  skröt med 90 grader på termometern BOS 
  23 0800 KNX “KNX News 97.1 FM”, CBS Nx JOB 
  



  24 0700 CFAX Victoria BC  med ett svagt ID och sen nx från Canadian Press BOS 
 1080 17 22 0600 WTIC Hartford CT  med sin ID-signal några sekunder före själva ID:et BOS 
  14 0600 WTIC ganska klent men kan gå ännu sämre och man hör ändå ID-signalen i alla fall JOB 
  25 1000 WNWI Oak Lawn IL “Chicago’s Super Ethnic Station” körde Overcomer Ministry JOB 
  24 25 1000 KRLD Dallas TX  bra utom just vid själva heltimmes-ID:et. Mkt TX-snx BOS 
  25 0500 KRLD “Newsradio 1080 KRLD” JOB 
  19 24 1000 KFXX Portland OR  hyfsat ID och ESPN var ensam på frekvensen BOS 
  24 0700 KFXX inte så stark men ensam JOB 
 1090 26 0800 WBAL Baltimore MD “WBAL Newsradio 1090 and 101.5” JOB 
  17 0559 KAAY Little Rock AR  ”You’re listening to Singing News Radio” var något jag inte 

hade hört talas om tidigare!                     BOS 
  17 0559 KAAY fint enligt Bosse                          JOB 
  23 0301 KMXA Aurora CO  med ett dåligt men  
    klart ”KMXA AM” så här dags. TUDN- 
    sport annars.  Troligen på den officiella  
    natteffekten 500 Watt. Bra CO-cx.         BOS 
  23 0301 KMXA  hade en skaplig peak här.          JOB 
  26 28 0940 KBOZ Bozeman MT  tog jag upp hemsidan 
    på och kunde får programdetaljer i realtid.  
    När låten började kom det upp titel och  
    artist samt starttid för låten. Bara att fylla i 
     rapporten …  Fast jag var först i Sverige  
    på denna för massor av år sedan.            BOS 
  27 0801 KBOZ hördes bra här                              JOB 
  15 23 0900 KPTR Seattle WA  “1090 The Patriot”  
    riktigt bra                                                BOS 
  26 0944 KPTR “...on 1090 The Patriot” JOB 
 1100 17 28 0606 WTAM Cleveland OH  med snygga ID BOS 
  15 23 0705 KNZZ Grand Junction CO  avslutade nx och ID:ade BOS 
  23 0800 KNZZ “Newsradio 1100 KNZZ Grand Junction...” fint. Townhall nx JOB 
  19 22 1001 KFAX San Francisco CA  med ett ID i bruset och sen REL BOS 
  23 0700 KFAX ID i underläge JOB 
 1110 14 24 0658 WBT Charlotte NC passade på att bli “live-ID:ad” av JOB 
  15 23 0700 KFAB Omaha NE  lite sen med heltimmes-ID:et BOS 
  24 0806 KFAB ID:ade efter nyheterna JOB 
  19 23 1000 KBND Bend OR ..  … a Combined Communications station” förtydligade de.. BOS 
  25 0834 KBND “Newstalk 1110 KBND” JOB 
  18 22 1202 KAGV Big Lake AK   ”…right here on KAGV” BOS 
 1120 17 23 0600 KMOX St Louis MO BOS 
  23 0600 KMOX fint med CBS News efter legal ID JOB 
  15 23 0904 KANN Roy UT  riktigt hyfsat med tanke på cx i övrigt. Fina SOS-annonseringar BOS 
  26 0601 KANN fint “KANN Roy, Ogden, Salt Lake City” JOB 
  19 23 1000 KPNW Eugene OR  mycket rent. Klarade sig från distorsionen  BOS 

24 0700 KPNW “Newsradio 1120 KPNW Eugene...”. Fox News JOB 
 1130 17 26 0600 WBBR New York NY BOS 
  15 0500 WBBR kanon med “From the Financial Capital of the World” med mera JOB 
  25 0659 WDFN Detroit MI “Detroit’s BIN 1130” hördes bra JOB 
  27 0400 WISN Milwaukee WI  ovanligt fint och helt ensam på frekvensen BOS 
  23 0700 WISN ganska ensam. Fox News JOB 
  15 0700 KTLK Minneapolis MN BOS 
  15 26 0500 KTLK dränkt av WBBR men FM-frekvensen 103.5 gick igenom ändå JOB 
  15 24 0900 CKWX Vancouver BC  ensam och lättlyssnad BOS 
  24 0700 CKWX “This is City News everywhere” JOB 
 1140 26 0800 CBI Sydney NS i kamp med en spansktalande som visade sig vara Radio Surco JOB 
  18 0800 WRVA Richmond VA  med några ID när de tog över på timmen BOS 
  18 0500 WRVA noterad i röran här JOB 
  



  29 0200 KCLX Liberty MO  överraskade här som ensam på frekvensen. Distorderat ljud på 
grund av oron i atmosfären. Men på USB ett ganska hyfsat ”KCXL Liberty 1140 AM, 
102.9 FM Kansas City ….”  Nu behövdes ingen rapport på just denna. BOS 

  15 26 0700 KXRB Sioux Falls SD  med skapligt ID mellan två countryskivor BOS 
  25 0501 KXRB “kxrb.com” mm och på med en Countrylåt JOB 
  15 0638 CHRB High River AB “highriveronline.com”, 
    “AM 1140”                                                            JOB 
  23 27 0800 CHRB                                                                    BOS 
  21 24 0800 KHTK Sacramento CA  fint ID ensam på  
    frekvensen precis över timmen.                             BOS 
  23 24 0700 KHTK “Your home for Kings’ basketball for  
    more over 25 years.....KHTK AM....”                    JOB 
  16 1400 KSLD Soldotna AK “The only station in The Kenai 
    that really know sports, KSLD Soldotna, Kenai,  
    Homer. You know what, we know sports!”          JOB 
  19 22 0900 KSLD  var en av de första som visade på att  
    störningen höll på att avklinga och släppa igenom 
    stationer igen. Ökade sedan hela tiden i antal  
    stationer från denna tid.                                         BOS 
 1150 17 0600 CKOC Hamilton ON  mycket stark                      BOS 
  15 23 0700 WHBY Kimberly WI                                            BOS 
  17 0500 WHBY dominerade här                                         JOB 
  25 1100 KSAL Salina KS  ganska ensam på timmen men en del slammer. BOS 
  18 26 1004 CJSL Estevan SK  i utkanten av kondsen så bara ett svagt ID i musiken denna gång BOS 
  19 1000 KAGO Klamath Falls OR  la beslag på frekvensen på timmen. ID igen sex över. BOS 
  27 1000 KAGO med ID och Fox News JOB 
  19 0959 KKNW Seattle WA  hann ID:a innan KAGO tog över helt. ID igen fem över. BOS 
  23 0918 KKNW “Alternative Talk 1150” och en promo JOB 
  22 1212 CKFR Kelowna BC  fint vid ID BOS 
 1160 14 0600 WSKW Skowegan ME “Sportsradio 1160 WSKW Skowhegan...” JOB 
  17 27 0605 WYLL Chicago IL BOS 
  15 23 0901 KSL Salt Lake City UT  fina ID innan nx.  Slapp WYLL helt. BOS 
 1170 17 0600 WWVA Wheeling WV  lever visst på salig Brother Stair. Kör hans skåpmat om och om 

igen och får väl bra betalt för det antar jag. BOS 
  17 0501 WWVA annonserade ett “payed program” och disclaimer om programinneåll därför JOB 
  19 22 0947 KPUG Bellingham WA    Riktigt trevligt den 22:a kl 13z BOS 
  22 24 0800 KJNP North Pole AK  en av de sista som orkade igenom denna störda dag. BOS 
  25 0800 KJNP “You are tuned to 1-1-7-0 Your Gospel Radio, KJNP North Pole, Alaska”. SRN 

News. Ingen PAX-tur utan denna vanligen, även om det har hänt  JOB 
 1180 17 0605 WHAM Rochester NY  men ett par till här roade mer. BOS 
  25 0900 WHAM med en rejäl jingle på timmen JOB 
  24 28 0400 KYES Rockville MN  en halv minut sen med sitt heltimmes-ID BOS 
  18 19 1000 KOFI Kalispell MT  bra men distorderat av norrskensattack. BOS 
  24 0800 KOFI “...104.3 FM KOFI...” JOB 
  22 24 1300 KLAY Lakewood WA  riktigt fint kedje-ID för Sacred Heart Radio i Washington BOS 
  22 1300 KLAY enligt Bosse men lite klenare på min gulgröna antennkombo JOB 
 1190 16 0548 WLIB New York NY “New York’s best Gospel music is here, 1190 WLIB” JOB 
  18 0500 WIXE Monroe NC  med ett heltimmes-ID efter att ha gått hela natten i korta stötar med 

lite äldre och utslätad country.  Har ju gått lite allmänt i flera veckor så var väntad. BOS 
  18 0500 WIXE  inte topp-bra men klart ID. Spelar äldre C&W. Tji QSL än... JOB 
  14 27 0700 WOWO Fort Wayne IN riktigt bra med “The Legendary Wo-Wo”-ID mm JOB 
  17 0501 +KREB Gentry AR ej rejäl skräll men klart ID. Fint QSL som bekräftade att 

fjärrkontrollen som slår av av AM-sändaren hade tappat sin tidsinställning!  JOB 
  17 0501 KREB  tipsade Jan om efter att han fått sitt QSL ordentligt!  Själv ser jag ut att bli utan 

men har bara skickat en gång än.  Helt ”omöjlig” station under normala förhållanden. 
Något måste ha blivit galet där i Arkansas … BOS 

  25 1100 KDMR Kansas City MO  med callet på timmen efter väder för hela Catholic Radio 
Network. Försvann helt efter timmen. Slog om till högre effekt och dagpattern? BOS 



  25 1100 KDMR nämnde repeatern på 95.3 bl.a. JOB 
  26 1002 CFSL Weyburn SK  med ett prydligt call-ID och inte vanliga ID:et med bara fq:n BOS 
  15 23 0900 KEX Portland OR  med KEX News Update BOS 
 1200 14 0800 WXKS Newton MA “Talk 1200”, Fox News JOB 
  14 0800 CFGO Ottawa ON “CFGO AM Ottawa” strax efter WXKS. Fox Sports JOB 
  27 0400 WMUZ Taylor MI  ganska fint ID. Hörs inte alltför ofta BOS 
  27 0400 WMUZ “WMUZ Taylor-Detroit AM 1200” bra JOB 
  23 27 0359 WRTO Chicago IL  riktigt tydligt ID trots trängseln på frekvensen BOS 
   23 27 0600 WRTO TUDN Radio, drog call även för WOJO JOB 
  22 23 0800 WOAI San Antonio TX   BOS 
  17 0740 WOAI ID:ade i C2C-gate JOB 
  26 28 0500 KFNW West Fargo ND  bra ID men fladdrade iväg sen BOS 
  24 0659 KFNW med promo i kamp med kanadicken JOB 
 1210 14 0806 WPHT Philadelphia PA har ett väldigt pitchat ID som vanligt JOB 
  17 26 0604 KGYN Guymon OK  lyckades rubba WPHT en stund och ID:ade då BOS 
  21 0500 KGYN kanonfint “1210, 106.3 KGYN, a Steckline Communications station”. Körde Fox 

Sports JOB 
  23 26 0630 KHAT Laramie WY  med diverse FM-ID.  Snyggt ID 0501z den 26:e BOS 
  25 0900 KHAT “New Country 96.7” JOB 
  24 1319 KRPU Rocklin CA  ensam och ganska stark. Bara lite sprak som störde bilden. Fin 

rapport men har visst knoppat av från Radio Punjab och flyttat kontoret till Canada! 
Prime Asia Radio som är en underavdelning till Prime Asia TV. BOS 

  24 1319 KRPU brusigt men klart “Prime Asia Radio 1210 AM”. QL och QSL! JOB 
  15 18 0907 KMIA Auburn WA  Komplett ID inklusive ”Radio Amor”. En av de starkaste BOS 
  15 0700 KMIA kanon-ID // 92.1 och 98.5, “Radio Amor” JOB 
 1220 17 0748 CFAJ Saint Catharines ON “Classic 1220, streaming at classic1220.ca” JOB 
  17 0748 CFAJ enligt Jan riktigt användbart. BOS 
  17 0745 +WAYE Birmingham AL gladde med ett “98.3 FM y 1220 AM” när jag försökte 

utröna vilken “Mexaren” var! Tyvärr ingen reaktion från stationen än... JOB 
  17 0745 WAYE  faktiskt genom CJRB enligt ovan! Kan nog vara svårt för v/s att uppfatta BOS 
  14 0700 WHKW Cleveland OH hade sällskap av en musikstation JOB 
  18 0800 WHKW  hade förhoppningen att kunna locka folk tillbaka till kyrkan BOS 
  25 1037 +KLPW Union MO kom upp med klassiska hits och ID // 92.7 FM = kul! QSL kom 

efter att ha testat några andra alternativ först som rapportmottagare                 JOB 
  25 1037 KLPW  användbart på NetSDR-inpelningen då jag gick efter Jannes tips. Hade inte 

hunnit kolla detta tidigare. Fanns samma på CloudIQ-filen också och lite renare. BOS 
  28 29 0404 CJRB Boissevain MB  med lokala vädret BOS 
  25 1100 KHTS Canyon Country CA med ett halvknalt ID // 98.1. Körde Red Eye R JOB 
  25 1100 KHTS  riktigt fint på mitt antennval. BOS 
  22 1333 KSLM Salem OR  framhöll 104.3 FM bara. BOS 
 1230 21 22 2104 CFFB Iqualit NU  mycket rent och fint med lokala vädret för NU på Inuit-språk. Hördes 

även 22.10 sena kl 1459 UTC med samma lokal-ID! Trodde jag inte var möjligt. Mitt på 
dagen där och fullt dagsljus! Även CHFC gick denna tid! Skumma cx. BOS 

  18 0205 WJOY Burlington VT  med en fin jingle efter vädret. BOS 
  18 0205 WJOY wx, snygg jingle och sedan “Tie a Yellow Ribbon...” JOB 
  16 0724 WCMC Wildwood NJ “wmid.com”                        JOB 
  18 26 0501 WCMC  kan höras med helt separat Id ibland  
    men nu bara WMID                                                 BOS 
  17 0058 WECK Cheektowaga NY  fint ID // tre FM-fqs. 
    ”The Big Weck” och callet dessutom.  Trodde jag 
    hade något nytt här men tyvärr … Även med ID 
    0039 samma natt!.                                                   BOS 
  17 0058 WECK riktigt bra med “The Big Weck” mm  
    på min kombo också - kul! Trevligt och utförligt 
    QSL inklusive bilder från CE                                  JOB 

21 0512 KTRF Thief River Falls MN med ID i C2C-break JOB 
  



  25 26 1125 KHAS Hastings NE  fint med break i någon sport. Reklamen för shopwheelerdealer.com 
i Nebraska visade sig vara tätt kopplad till KHAS och systerstationer. Inte oväntat.  BOS 

25 1125 KHAS enligt Bosse. Sportnyheter följde JOB 
15 0800 KWIX Moberly MO kul återhörning med legalt ID. QSL kom första dock JOB 

  24 26 1310 CHFC Churchill MB  med trevligt ID för Manitoba. Ren och fin signal. BOS 
  17 28 0839 KDZA Pueblo CO  ett kul återhörande om än svagt. ”101 9 KDZA”  Fjärde kokstaven 

lät fel i både USB och LSB men rätt i SAM mode! Jag har den som KKPC. Nästan på 
minuten samma tid båda dagarna! Inom fem minuter i alla fall. BOS 

17 0834 KDZA inte alls så illa “101.9 KDZA” och klassiska hits. Jag har också denna som den  
  tidigare reinkarnationen som NPR-station och med callet KKPC JOB 

  18 19 0910 KORT Grangeville ID  med ett distat ID efter lite AC..”All the Hits” BOS 
  25 0759 KORT “KORT All the Hits” JOB 
  17 24 0705 KBAR Burley ID  inte helt bra men klart ID i alla fall. Wx och sen ett ID till. BOS 
  24 0800 KBAR “AM 1230 KBAR Burley” JOB 
  19 1003 KZHC Burns OR  bra ID. ID även en kvart senare. Spelade Adult Contemporary. BOS 
  19 1003 KZHC “99.1 KZHC” JOB 
  18 24 1000 KRYN Gresham OR  med skapligt heltimmes-ID efter ett kedje-ID med ett par till som 

reläade La Estación de la Familia. BOS 
  19 1000 KDYM Sunnyside WA  med samma kedje-ID som systern ovan. Men därefter separat ID 

för Sunnyside istället för det som Gresham hade direkt efter. BOS 
  24 0700 KDYM kedje-ID men även för just 1230 JOB 
 1240 16 0500 WBAS West Yarmouth MA fint med ID för “The Memories Stations” inklusive WJTO 

på 730 som det ju vore kul att höra...    JOB 
  14 0400 WBAS  hara knappt godkänt ID enligt, 
    ovan men sen typisk ”WLAM”-mx      BOS 
  14 0433 WOON Woonsocket RI  med lite NOS och  
    ett ”O-N Radio”                                     BOS 
  14 0433 WOON har jag bara noterat ett par ggr  
     tidigare tror jag. “O-N Radio” o NOS   JOB 
  16 0500 WGVA Geneva NY “Finger Lakes’ News....” under WBAS i röran JOB 
  14 18 0119 WMMB Melbourne FL  stark och stadig med Melbourne-reklam här                    BOS 
  16 18 0605 WMMB “WMMB Weather”. Vanligen vanlig här! JOB 
  17 0049 WGMN Roanoke VA  med ett fint ”Virginia Talk Radio Network” och lite till. BOS 
  17 0049 WGMN bra med “Virginia Talk Radio Network-promo”. Stationen såldes i juni men 

gamla ägarna QSL:ade snällt! JOB 
  22 2345 WBBW Youngstown OH  bara upp läsbart över själva ID:et BOS 
  17 0622 WCBY Cheboygan MI  ”Big Country Gold” och nämnde både 100.7 och 1240 BOS 
  17 0622 WCBY rätt bra ID med AM, två FM:s och “Big Country Gold”. Ny i garnen för JOB 
  17 0324 WENK Union City TN  gjorde det lätt när de nämnde callet, 95.5 och Union City. 

Minimalt med mangling alltså. Påpekade oxo att de körde oldies.   BOS 
  17 0324 WENK premiär för mig. QSL:ade trevligt nog också! JOB 
  25 0800 WTAX Springfield IL “Newsradio ...WTAX AM Springfield” i röran här. Behövde ett 

par omtagningar JOB 
  24 26 1033 KICD Spencer IA  med ett par ID innan America’s First News. Även 29.10 BOS 
  26 0900 KICD JOB 
  25 1032 KFOR Lincoln NE  med bara ett uselt ID BOS 
  25 1132 KFOR “...on 101.5 1240 AM KFOR” JOB 
  22 23 0446 KODY North Platte NE  med ett dåligt ”Newstalk 1240 AM and 106 1 FM” men 

nämnde även Nebraska och ”downtown North Platte” i vädret sen.  23.10 kl 0323 utc 
med bättre tryck och även en promo för deras systerstation KNXP ”Kx104” BOS 

  23 0323 KODY “Newstalk 1240 KODY and 106.1 FM” och vädret JOB 
  23 24 0906 KIUL Garden City KS  ett klent ”The Big Talker KIUL at 4.06 …”  23.10 kl 0420z. BOS 
  23 0406 KIUL “The Big talker KIUL1240...” JOB 
  23 0631 KRDO Colorado Springs CO  hiskeligt fint med promo och ett par ID!  Colorado Tigers 

är tydligen deras skötebarn även om de poängterar att de är en News Radio. Helt 
dominant och snyggt ID 0639 också. BOS 

  23 0631 KRDO snyggt “Your home for Colorado college Tiger hockey, KRDO Newsradio” JOB 
  



  28 0400 KFBC Cheyenne WY  med bara ett svagt heltimmes-ID.  BOS 
  23 0600 KFBC “KFBC Cheyenne” JOB 
  24 26 1014 KASL Newcastle WY  med ett rätt fint ID // 94.3 FM den 26:e. BOS 
  26 1015 KASL “This is 1240 AM and 94.3 FM KASL” JOB 
  26 0559 KJCR Billings MT  försökte värva frivillig arbetskraft för den goda saken. Man kunde 

ringa 406-294-5250 och anmäla sig. Stationens officiella telefonnummer. BOS 
  26 0559 KJCR JOB 
  24 0647 KEJO Corvallis OR  smög upp med 93.7-ID och OR-sport-promo. BOS 
  19 24 0922 KTIX Pendleton OR  med ett enkelt ”103 1 The Outlaw” i countryn. Bättre 0933z. BOS 
  27 0612 KTIX “103.1 The Outlaw” JOB 
  27 1200 KBUP Olympia WA  med Sacred Heart Radios kedje-ID samtidigt med systerstationen 

på 1450! Svagt och brusigt men läsbart.  BOS 
 1250 16 0506 WMTR Morristown NJ så här dags med ett ID och “Puppy Love” JOB 
  17 0100 WPGP Pittsburgh PA “WPGP Pittsburgh” JOB 
  17 0600 CJYE Oakville ON  kanon-id när låten till slut klingat ut. BOS 
  29 0200 WJMK Saginaw MI  med ett klämt ”99.3 FM MeTV Music” BOS 
  17 0200 WSSP Milwaukee WI “1250 AM The Fan” JOB 
  23 0800 WSSP  ID:ade men sen byttes de av av en annan station.UT nämligen BOS 
  28 0401 CHSM Steinbach MB  stark med Steinbach Online News BOS 
  25 1057 CHSM “AM 1250 Radio” JOB 
  17 0500 +KDEI Port Arthur TX  med kedje-ID för Radio Maria. Räknade upp samtliga AM, 

FM och translators. BOS 
  18 0600 KDEI  gladde med rätt fint ID med två AM och dito FM! QSL kom trevligt nog 

dessutom JOB 
  23 26 0803 KNEU Roosevelt UT  IDade fint och spelade sen ”All of Me”. Classic country!?  BOS 
  23 25 1131 KNEU “93.5 and AM 1250 KNEU”. 0300 23:e! JOB 
  27 0600 KWSU Pullman WA med ID för 1250 bl.a. här JOB 
 1260 14 17 0600 WBIX Boston MA  stark men inte helt ogenomtränglig BOS 
  16 0800 WBIX bra vid ID men fler här JOB 
  17 25 0600 WSKO Syracuse NY  med ett trängt men klart “The voice of the Central New York 

sports fan!” helt enligt uppgifter på nätet BOS 
  16 0844 WSKO med samma ID som för Bosse JOB 
  23 24 0800 WSDZ Belleville IL  fint med lokal-ID för St Louis-klustret BOS 
  25 1000 WSDZ “Relevant Radio 1260 AM, 95.1 FM” JOB 
  28 0358 WLAK Amery WI  med ID och promotade sin webb också BOS 
  24 0800 KROX Crookston MN  
    med ett ganska bra  
    legal ID då jag kollade  
    efter västligare               BOS 
  24 0800 KROX  med ID efter “Let 
    Your Love Flow”          JOB 
  26 1008 +KDUZ Hutchinson MN  
    ny för mig och verkligen  
    nål i höstack-station här 
    känns det som! Upp med  
    ett ID // 96.5. QSL!       JOB 
  26 1008 KDUZ  hade jag också  
    när jag kollade! Tack  
    för tipset JOB!              BOS 
  26 1005 KPOW Powell WY med vädret JOB 
  26 1005 KPOW  väderleken innehöll ID men dominerade frekvensen länge under nx också BOS 
  23 24 0917 KLYC McMinnville OR  med flera fina ID. Dominerade länge med sina OLD. BOS 
  23 0917 KLYC  “The Cruise” och Oldies. Brusigt på min antennkombo JOB 
  19 24 1000 KKOO Weiser ID  stabilt men gräslig distorsion vid ID. Kom renare senare.  Äntligen 

fick jag denna i pärmen. Tredje callet och ännu fler format hörda genom åren. BOS 
  19 1018 KKOO “...on 101.5 Cool FM” och 60-70-tals hits JOB 
  



 1270 14 26 0500 CJCB Sydney NS  med några jingel-ID bland alla CO/MT som gick. BOS 
  22 0701 CJCB “Cape Breton’s Country Favourites, 1270 CJCB” JOB 
  15 23 0900 WXYT Detroit MI  The Bet 1270 BOS 
  14 0500 WXYT drog callet till NS-QRM JOB 
  17 24 0606 WMKT Charlevoix MI  lurade mig rejält gvenom att kalla sig ”Supertalk WMKT”. 

Super Talk 1270 är annars eftersökta KLXX. BOS 
  25 0900 WMKT klämde in ett ID JOB 
  29 0200 WWWI Baxter MN  hade frekvensen för sig själv runt ID BOS 
  16 26 0900 KNWC Sioux Falls SD BOS 
  17 0400 KNWC “Faith Radio is 107.5 and AM 1270 Sioux Falls” fint JOB 
  26 1000 KIML Gillette WY  höjde sig passande nog till ID på timmen. BOS 
  26 1000 KIML med ett klart ID “KIML Gillette”. Silent sedan april! JOB 
  19 24 1000 KTFI Twin Falls ID  riktigt bra med lättrapporterat. Även 25.10 BOS 
  24 0700 KTFI med ID // 101.7 i kamp med Faith Radio JOB 
 1280 16 0748 CFMB Montreal QC “CFMB 1280” och instrumental mx JOB 
  14 0408 WADO New York NY  hör man inte ID på varje säsong … Komplett legal ID, typ BOS 
  14 0408 WADO “WADO AM Wado 1280 AM, WXNY HD2 New York, TUDN Radio...” JOB 
  25 0300 WHTK Rochester NY “WHTK Rochester” var väl just det som hördes pga splash JOB 
  17 1030 WGBF Evansville IN  ensam på fqn. Dök upp ur bruset som hastigast med ID BOS 
  17 1030 WGBF “Newstalk 1280 WGBF” JOB 
  14 0700 WNAM Neenah WI tillhör Cumulus säger dom. ABC News JOB 
  23 27 0800 WNAM  en av de östligaste denna tid BOS 
  25 1130 +KCNI Broken Bow NE ännu ett härligt fynd detta 
    fina datum! Call och korrekt slogan vid ett snabbt 
     uppdykande. Trevligt QSL med mailväxling!    JOB 
  16 17 0900 WWTC Minneapolis MN                                   BOS 
  17 0300 WWTC “AM 1280 The Patriot”                         JOB 
  26 28 0400 KVXR Moorhead MN  med komplett legal ID 
    men hårt trängd av WWTC.  Den 26:e i kamp 
     med KBNO men dåligt ID på timmen 10z.       BOS 
  26 1000 KVXR “1280 KVXR Moorhead” + FM:s          JOB 
  24 26 0459 KBNO Denver CO  fint ID och dito musik.  
    ”Denber” låter kul … 0502 legal ID                  BOS 
  26 0500 KBNO riktigt bra, “Que Bueno” JOB 
  24 0700 KIT Yakima WA  bara svagt ID i soppan här. BOS 
 1290 16 0606 WKBK Keene NH “From the.....studios, this is WKBK Keene” JOB 
  14 0400 WKBK  komplett ID inklusive vilken Broadcasting Group de tillhör BOS 
  17 0600 WNBF Binghamton NY  med ID efter Red Eye Radio BOS 
  16 0800 WNBF “This is Newsradio 1290 AM, WNBF Binghamton, and 92.1 FM...” JOB 
  18 0500 WJNO West Palm Beach FL  med svagt, klart “WJNO West Palm Beach” på LSB men 

hördes inte på USB. Freedom 1290 kom fram på båda sidbanden samtidigt BOS 
  14 17 0700 WHIO Dayton OH “WHIO Dayton-Springfield” JOB 
  17 20 0606 WHIO BOS 
  17 25 0400 WIRL Peoria IL ganska klämt men klart. “Freedom 95.9” JOB 
  18 23 0800 WIRL  inte så klämt denna tid. ID efter RER  Freedom-ID efter nyheterna BOS 
  27 0400 WZTI Greenfield WI  bara ett dåligt ID // 100.3 bland annat BOS 
  17 0625 +KIVY Crockett TX glad överraskning med ID för AM och 2 FM! Trevligt QSL! JOB 
  17 0625 KIVY  faktiskt rapporterbart efter tipset från Janne! Den hade jag nog missat om jag 

kollat och gjort något annat samtidigt! Men jag hade inte kollat den snutten än. BOS 
  17 18 1031 KGVO Missoula MT  fint ID men ner i bruset igen ganska fort BOS 
  17 0800 KGVO hade sällskap av andra JOB 
  23 0300 KOWB Laramie WY  inte så stark numera men här ett halvhyfsat legal ID BOS 
  23 2355 KOUU Pocatello ID med Country och “KOUU AM 1290 FM 96.5” JOB 
  23 0600 KPAY Chico CA  lite överraskande med ett fint ”You’re listening to KPAY Sports”, 

ägarbolagets namn mm.  Längre sedan senast. BOS 
  19 23 1000 KUMA Pendleton OR  jämnstark med en annan stn men det gick ID:a båda till slut BOS 
  19 1000 KUMA “Newsradio KUMA” Fox Nx JOB 
  



 1300 14 0501 WJDA Quincy MA “Latina 99.9 y 1300 AM” fint JOB 
  16 0500 WGDJ Rensselaer NY “This is WGDJ Rensselaer...” i röran här JOB 
  18 0500 WGDJ  “This is WGDJ Rensselaer...” i röran här. För att citera Janne ovan BOS 
  16 17 0846 WXRL Lancaster NY “Classic Country WXRL” var med ett tag med sin Country JOB 
  17 0800 WXRL  faktiskt starkast ett bra tag trots många bärvågor. BOS 
  19 20 0048 WOOD Grand Rapids MI  med “West Michigan’s News” BOS 
  25 0800 WOOD fint med ID, promo och Fox News JOB 
  17 0500 WRDZ La Grange IL  med kedje-ID:et för ”polska” kedjan. Hyfsat men lite trängt BOS 
  25 0941 WRDZ med ett ID här JOB 
  16 29 0830 KGLO Mason City IA  ”KGLO and kgloam.com” BOS 
  23 0800 KGLO “Coast to Coast on AM 1300 KGLO, Mason City”. CBS Nx JOB 
  20 0031 KBRL McCook NE gladde med ett uppdykande i samband med vädret! Ny bekantskap 

för min del! Snabbt och frejdigt QSL! JOB 
  24 26 1000 KCSF Colorado Springs CO  trängde sig förbi KGLO några sekunder med sitt 

heltimmes-ID. Precis sedan KGLO ID:at. Sitter ihop men båda hörs bra.  Tur jag inte 
behöver detta och dubbel tur då Ray gått i pension så QSL kan bli svårare framöver. Den 
24.10 med ett bra ”Extra Sports” kl 0600z. BOS 

  26 1000 KCSF med ett “Extra Sports 1300”. Kul återhörning! QSL finns dock JOB 
  19 23 1000 KKOL Seattle WA  rätt bra för att bara köra ut 3,2 kW numera.  ”The Answer” BOS 
 1310 14 0800 WLOB Portland ME med ett lite klämt ID + Fox News JOB 
  14 0500 WLOB  starkast på frekvensen BOS 
  27 0359 -CIWW Ottawa ON  med en slinga som meddelade att CIWW hade blivit ”sadly 

closed” trots hög ambitionsnivå!! Verkar ha slagit 
     av sändaren redan innan månadsskiftet.         BOS 
  17 27 0300 CIWW “This is CityNews 101.1”. Noterad 
    27:e 0430 med “hejdå-slingan”                       JOB 
  28 0200 WDTW Dearborn MI  med några La Z-ID 
     i kamp med en SPT                                        BOS 
  26 0920 WDTW “La Z” hördes fint                              JOB 
  16 27 0833 WIBA Madison WI  under CIWW, som körde  
    ut genomträngande Amy Lawrence                BOS 
  24 1000 WIBA med ID innan Fox News                      JOB 
  25 1025 +KTCK Dallas TX fint stötvis, till exempel här 
    med en trevlig blänkare för besök på en pris-  
    utdelning. Bra med lokala reklamer en stund 
     senare också. Trevligt QSL-svar!                   JOB 
  25 1042 KGLB Glencoe MN “....here on AM 1310, 96.1 FM KGLB...”                               JOB 
  18 24 0733 KNOX Grand Forks ND  fint med väder och ID. Annars mullrade KNPT mest     BOS 
  24 0733 KNOX “Here’s your Newstalk 1310 KNOX forecast...”       JOB 
  17 23 0647 KFKA Greeley CO  ensam och stark vid ID    BOS 
  24 26 1032 KFKA “1310 KFKA”                                       JOB 
  19 22 1000 KNPT Newport OR  bra men 39 Hz lågt så ljudet skär sig mot annat på fqn       BOS 
  24 0700 KNPT “Newstalk 1310 AM and 98.3 FM KNPT”. Är silent nu!                 JOB 
 1320 16 0501 WATR Waterbury CT var det som körde lite halvmoderna låtar. “97.7 FM, 1320 AM” 

“watr.com”. ABC News JOB 
  17 0658 WMSR Manchester TN gladde med skapligt ID och promo. “Thunder Radio”, fast 

kanske inte dundrade in ändå. Trevligt QSL-svar JOB 
  18 0500 WLQY Hollywood FL  anständigt på LSB sedan jag först noterat dem med ett klent ID 

på USB. I SAM mode var hörbarheten ungefär mitt emellan, men lite struttig. BOS 
  18 0500 WLQY “WLQY Hollywood...” hörs i alla fall JOB 
  17 27 0559 WILS Lansing MI  i röran  BOS 
  15 0700 WILS ganska dominant här JOB 
  29 0200 CJMR Mississauga ON  kom upp lagom till ID BOS 
  24 1000 KLWN Lawrence KS “1320 KLWN Lawrence”. Nämnde även 101.7. Inte bra men..JOB 
  26 28 1000 KELO Sioux Falls SD  mycket fint och ägde frekvensen länge. 28:e 0557 också. BOS 
  26 1000 KELO “Newstalk 1320 KELO Sioux Falls” + FM. Fox News JOB 
  22 23 1302 KXRO Aberdeen WA  ”KXRO Newsradio 101.7, 1320 AM, Aberdeen” BOS 
  24 0700 KXRO under CHMB JOB  



  15 23 0900 CHMB Vancouver BC  med samma ID som alltid. Svagt i bruset. BOS 
  24 0700 CHMB fint “This is CHMB AM 1320 Vancouver” JOB 
 1330 14 18 0800 WRCA Watertown MA  med vanliga Bloomberg-ID:et BOS 
  14 0400 WRCA stark men ändå lite svårt hinna med i det snabba ID:et JOB 
  15 0600 WFNN Erie PA “WFNN Erie, WEGB Mina, an iHeart radio station” JOB 
  24 28 0957 KPTY Waterloo IA med legal ID lite försiktigt men gasade friskt sen med sin CW BOS 
  25 1000 KPTY “107.3 Hank FM, KPTY Waterloo” JOB 
  18 24 0900 WHBL Sheboygan WI  starkast i röran på timmen BOS 
  25 0900 WHBL “1330, 101.5 WHBL”. Fox News JOB 
  15 0800 KNSS Wichita KS “1330 KNSS”, ID även för 98.7 JOB 
  28 0603 KNSS  med ID i soppan här BOS 
  26 1008 KCKM Monahans TX  ”KCKM West Texas Weather”-jingle bland annat BOS 
  26 1008 KCKM “KCKM 1330 AM “, “KCKM”-jingle JOB 
  23 24 0914 CJYM Rosetown SK  med West Central Online Weather och “Classic Hits”. BOS 
  21 0442 CJYM spelade “Flip Flop and Fly” med Big Joe Turner innan reklam och ID JOB 
  19 24 1000 KWKW Los Angeles CA  med legal ID och sen började en dam sjunga hymnen. BOS 
  24 0700 KWKW “KWKW 1330 AM Los Angeles” JOB 
  23 0600 KLBS Los Banos CA  tyvärr för svag vid ID för rapport även denna gång.  BOS 
  24 26 0704 KGRG Enumclaw WA  plötsligt med mycket trevligt ID sedan KWKW kroknat.  

Förmodligen på hela dageffekten, 500 watt!  Bra jobbat ändå! Bra även 26. 1025z BOS 
  24 0704 KGRG var det länge sedan! QSL-ade fint för massor av år sedan. Lite brusigt ID JOB 
 1340 26 0808 WMID Atlantic City NJ  svagt ID och med SS QRM när jag testade ÖK-antennen.  BOS 
  16 24 0713 WIRY Plattsburgh NY med “WIRY”-sångjingel mellan två spår JOB 
  16 0702 WIRY  med samma musikutbrott som ovan fast du strax före försenade nyheter BOS 
  22 0700 WNCO Ashland OH  med ett hyfsat ”Fox Sports 1340 WNCO Ashland …….” BOS 
  22 0700 WNCO JOB 
  25 0934 WAGN Menominee MI  slängde in klämt men klart ID för 1340 och 100.1 precis vid 

återstarten av Coast to coast AM. En promo strax innan med distat ID rörde till det BOS 
  18 1000 WAGN med ett svagt ID för 1340 och 100.1 FM. Lite bättre 1006 JOB 
  23 0700 WJOL Joliet IL “Will County’s News, Talk, Sports....WJOL” JOB 
  23 0700 WJOL  hade jag missat då callet kom precis i en filskarv. Men har den sedan 2018. BOS 
  25 0929 KROC Rochester MN  med ett klent men klart ”News Talk 1340 KROC AM  and 96.9 

FM”. Ovanlig gruppering av AM och FM-tilläggen. BOS 
  25 0929 KROC med ett ID i röran här JOB 
  21 0533 KGGS Garden City KS “La Raza 102.9 FM y 1340 AM” bra JOB 
  21 0533 KGGS  precis över bruströskeln på min allt för östliga antenn denna natt BOS 
  24 26 1000 KTOQ Rapid City SD  dök upp lagom till ID, även om det var lite diskret.  ”ESPN Rapid  
    City” gick dock igenom de andra på frekvensen. T ex en MEX  BOS 
  26 0959 KTOQ “ESPN Rapid City 105.7 FM and 1340 AM” JOB 
  26 28 1005 KPRK Livingston MT  med vädret för sydvästra Montana och ett dåligt “1450”-ID.  

Reläar visst KMMS rakt av numera.  Även 24.10 0352z och 26.10 kl 0600z BOS 
  26 0600 KPRK “AM 1450 KMMS...” JOB 
  22 0456 KTMM Grand Junction CO  väldigt bra vid några ID i promo. ”Team 1340”. Kom 

igen på timmen med legal ID men mycket sämre då. BOS 
  22 0456 KTMM riktigt fint “Team 1340” och bra rapportdetaljer om behov funnits JOB 
  26 1000 KWOR Worland WY med ID // 104.7 JOB 
  15 0600 KACH Preston ID “1340 AM and 105.5 FM, KACH Preston...”. ABC Nx JOB 
  24 26 0731 KACH  ”Classic Hits KACH”.  Även 0944 den 24:e och 0601z den 26.10 BOS 
  23 0800 KXQZ Wendell ID  väldigt legal ID i Mex-stil. Formatbytet hade jag inte koll på.  Ex 

REL.  // 100.3 FM och annan info i anropet. BOS 
  23 0800 KXQZ enligt BOS JOB 
  19 21 1015 KIHR Hood River OR  upp och ID:ade helt OK i musiken sin medan en starkare bara 

körde nätverkssnack i det oändliga. BOS  
  23 0747 KIHR “AM 1340 and 98.3 FM, KIHR Hood River” fint JOB  
  18 19 1022 KWVR Enterprise OR  mycket fint med Bob Larson och Ag Information Network of the 

West där han tyckte man skulle annonsera över KWVR t ex. Även 0345 den 24.10 BOS 
  19 1022 KWVR riktigt bra ja JOB 
  26 0906 KBNW Bend OR “kbnwnews.com” bl.a. innan C2C JOB  



  24 0630 KLOO Corvallis OR  inte formellt ID:ad men dels en PSA för Benton County och dels 
en fin promo för systerstationen Joe Radio (KEJO) på 1240 och 93.7 för de som ville 
följa ett visst idrottslags framfart BOS 

  24 0630 KLOO promotade Joe Radio JOB 
  23 24 0700 KYSP Wenatchee WA  ”1340 The Hawk”  med ett lite halvsunkigt ID den 24:e. Men 

23.10 kl 0822z gick de bättre vid ID. BOS 
  24 0700 KYSP “The Hawk” inte så bra, men behövdes inte som tur var JOB 
 1350 16 0600 WOYK York PA “Sportsradio 98.9 FM and 1350 WOYK, York” JOB 
  22 24 0700 WIOU Kokomo IN  med ett uselt ID som dock ninnehöll båede call, ort o slogan BOS 
  25 0900 WIOU inte alls så tokigt “WIOU Kokomo” + “1350 The Score” JOB 
  17 23 0706 WOAM Peoria IL  strålande ID och skvalmusik. Stilla NOS. Även svagt 17. 0800z BOS 
  23 25 0706 WOAM “107.5 FM, 92.9 FM, AM 1350 WOAM” JOB 
  17 18 0600 WWWL New Orleans LA  tog passande nog över frekvensen på timmen. Bra ID som 

”The Bet 92.9 FM” plus callet och orten förstås. BOS 
  17 25 0600 WWWL mycket bra 17:e JOB 
  24 26 0857 KRNT Des Moines IA  “….ESPN Des Moines” BOS 
  25 1046 KRNT “ESPN Des Moines” med ID för 102.1 och 1350 fint JOB 
  25 1041 WCMP Pine City MN “106.5....Q-Media station” i röran JOB 
  25 0700 KDIO Ortonville MN “KDIO Ortonville Minnesota” JOB 
  24 28 1000 KUBE Pueblo CO  ”You’re listening to KUBE Pueblo Fox Sports 1350”. Nytt call. BOS 
  24 1000 KUBE enligt ovan. Lite brusigt men klart JOB 
  19 1000 KTIK Nampa ID  inte illa alls BOS 
  19 1000 KTIK “1350 AM KTIK Nampa-Boise, and on 95.3 FM...” JOB 
 1360 14 0500 WDRC Hartford CT  störd av en med LA-mx BOS 
  14 0400 WDRC vid minsta ÖK-cx JOB 
  23 0300 WKMI Kalamazoo MI  med fint ID, enbart, tvärs igenom en mx-stn (KRKK)  BOS 
  23 26 0300 WKMI “WKMI Kalamazoo”. Tillhör Townsquare säger dom. 0100 26:e JOB 
  15 20 0900 KSCJ Sioux City IA  ensam vid heltimmen. Inte så stark nuförtiden BOS 
  15 0600 KSCJ “This is Talkradio 1360 KSCJ, Sioux City” JOB 
  17 27 0600 WTAQ Green Bay WI  Bättre ID 0606z BOS 
  14 0833 KRKK Rock Springs WY var det som spelade NOS “1360 KRKK and 103.5 FM” JOB 
  26 28 0505 KRKK ägde frekvensen länge denna natt BOS 
  19 20 1002 KKMO Tacoma WA  mycket stark BOS 
  21 0700 KKMO med ett hurtigt legal ID JOB 
 1370 14 16 0403 WDEA Ellsworth ME  dundrade på med sin NOS men släppte upp andra ibland BOS 
  14 0830 WFEA Manchester NH upp fint med “WFEA weather” när jag live-lyssnade JOB 
  14 16 0506 WFEA  även denna tid BOS 
  22 0700 WSPD Toledo OH  i det kortvariga Ohio-lyftet på timmen BOS 
  25 1000 WLJW Cadillac MI med ID för 1370, 1400 samt några FM JOB 
  17 0500 WLLM Lincoln IL med ID för WLLM och WLLM-FM med orter. Bara andra gången 

jag hör dem tror jag? QSL kom dock förra JOB 
  23 0659 WLLM  ”Great News Radio” hördes perfekt i ett par minuter över timmen!  BOS 
  18 1007 KDTH Dubuque IA  vädrade och ID:ade innan de la på en gammal pop-ballad. BOS 
  25 0953 KDTH “radiodubuque.com”, “AM 1370 KDTH” JOB 
  25 1101 KWRT Boonville MO är ännu en kul fångst denna PAX-exp men verkar inte strössla 

med QSL kring sig kanske? 
    Trodde jag, och så svarade  
    dom prompt!                      JOB 
  25 1101 KWRT  Utförligt Legal  
    ID när jag kollade mot  
    Jans tips. QSL sedan 2018  
    dock                                 BOS 
  15 18 0754 KSUM Fairmont MN  
    “1370 KSUM”                 JOB 
  28 0355 KSUM  skulle låta bättre om de inte låg 20 Hz lågt och gnisslade mot de andra BOS 
  19 22 0959 KAST Astoria OR  med ”KAST Time, 2.59” och sen komplett ID. BOS 
  24 0600 KAST med legal ID JOB 

  



  18 26 0800 KXTL Butte MT  med ett sönderpratat call men ”Southwest Montana's Talk Radio 
Leader.” säkrar identiteten ändå. BOS 

 1380 17 0600 WPYR Baton Rouge LA  mycket fint vid ID! Kul!  Svarade dessutom exemplariskt! 
Berättade att antennarbeten pågick och att FCC lovat dem att köra på full effekt även 
nattetid tills testerna var klara. Lovade skicka lite per brev också. BOS 

  17 0600 WPYR läskigt bra ffg man hörde den! Trevligt QSL och även per brev!! JOB 
  14 0700 WPHM Port Huron MI med sin jingle “WPHM Port Huron”. En sportare här också JOB 
  27 0357 WPHM  ensam med en promo för sin egen förträfflighet BOS 
  23 0500 WKJG Fort Wayne IN med ID // 100.9 JOB 
  17 23 0655 KXFN St Louis MO  Bra ID som dock pratades sönder av en annan station. ”1380 

KXFN” framträder dock efter lite research. Kristen musik modell sakral, stillsam 
körsång. Stämmer med Wikipedias programbeskrivning för moderstationen KFUO 850 
som nu kan spela den sortens musik på nätterna också. Dock egna ID tydligen.. BOS 

  17 25 0502 KXFN “KXFN St. Louis” fint. 25:e 1040 med “kfuo.org” i en promo JOB 
  25 1059 WOTE Clintonville WI  med ett nedtryckt ”Franchise”-ID och FM-frekvens. BOS 
  25 1059 WOTE “The Franchise Sports Radio” men allt annat än bra JOB 
  16 0929 KLIZ Brainerd MN  under en starkare som körde ut America’s First News. BOS 
  17 0400 KLIZ “KLIZ AM Brainerd-Baxter” svagt men klart tack vare bra dynamik JOB 
  15 0630 KOTA Rapid City SD “Newsradio KOTA” bland flera JOB 
  26 28 0458 KOTA  IDade bra i wx men lämnade heltimmesluckan helt tom sen …. BOS 
  26 0900 KQKD Redfield SD hör jag inte ofta. Här dock med ett skapligt "KQKD Redfield, 1380 

AM and 99.9 FM" JOB 
  22 23 1300 KRKO Everett WA  så vanlig att de riskerar att glömmas bort i loggen BOS 
  23 0848 KRKO skulle spela ännu ett svep med sju låtar i rad JOB 
 1390 14 0800 WEGP Presque Isle ME bra med kedje-ID JOB 
  18 26 0800 WEGP  BOS 
  18 27 1000 WLCM Holt MI  försiktigt ID. Var mycket mer påstridiga för ett par år sedan. BOS 
  25 0800 WLCM med legal ID och “Victory 1390 AM WLCM” JOB 
  16 0831 WGRB Chicago IL  med inspirerande musik, påstår dom BOS 
  26 1000 KLGN Logan UT  med ett uselt ”1069thefan.com” BOS 
  26 0600 KLGN med ett klent ID bara JOB 
  23 0905 KENN Farmington NM  snyggt ID innan C2C. Äntligen en fin rpt. Men ny ägare nu som 

inte bryr sig om rapporter. BOS 
  23 0905 KENN fint ID innan Coast to Coast JOB 
  23 24 0900 +KLOC Turlock CA  överraskade med fint ID.  Rapport avgick samma dag men har 

inte resulterat än. Kom igen 24:e 1300z. Tydligen på 5 kW.  Även 21.10 0800z. BOS 
  23 24 0900 KLOC “Radio Catolica” med mera var ju helt klar något nytt för JOB 
 1400 14 0502 WHZP Veazie ME kul ny bekantskap för mig! “Hot Radio Maine” med mera. Svarade 

snabbt! JOB 
  18 0630 WOND Pleasantville NJ  med ett par ID genom CBC BOS 
  17 0606 WQXO Munising MI har jag nog bara hört en gång tidigare. “Good Time Oldies on... 

at wqxo.com” JOB 
  17 0606 WQXO  enligt JOB ovan, Skulle jag behöva men kanske avvaktar en bättre signal BOS 
  16 2349 WAVQ Jacksonville NC tipsade Bosse om med bra lokalreklam som rapportdetalj och 

QSL kom trevligt nog också! JOB 
  16 2349 WAVQ  tipsade om en vapenhandlare om hörnet BOS 
  27 0406 WGIL Galesburg IL  med flera Id varav något riktigt bra. Strax under 750 Watt. BOS 
  27 0402 WGIL med promo och wgil.com kom upp bra redan här och även 0406 JOB 
  17 0501 KWYN Wynne AR  inte alls illa med  
    Legal ID och verkligt trevligt QSL!     JOB 
  17 0501 KWYN  då jag kollat Jannes tips. På min 
    antenn mycket svag men 100%. Den har 
    jag hört bättre förr men inget svar då.   BOS 
  17 0841 KGVL Greenville TX  promotade länge 
    men hann dra ett perfekt ”EZ Rock 105 9” 
     innan de återvände till C2C.  Som vanligt 
     när jag hittar en ärta så har jag QSL redan. 
    Svar 1988! Tydligen har de nyss dumpat skivorna, för ESPN! Efter Julen 2023! BOS  



  17 0841 KGVL med ett par bra “EZ Rock 105.9” i C2C-break. Inte bara rock alltså. Trevlig 
återlogg av denna - bara hört dem någon enstaka gång tidigare JOB 

  23 24 1005 KLIN Lincoln NE  svagt ID i en gröt av stationer.  Bättre 23.10 kl 0700z BOS 
  23 0500 KLIN “KLIN Lincoln” JOB 
  27 0500 KBRB Ainsworth NE  ensam och hyfsat stark vid heltimmes-ID.  BOS 
  27 0500 KBRB  “If it’s important to you it’s on KBRB Ainsworth and kbrbradio.com” JOB 
  26 0932 KFTM Fort Morgan CO skapligt ID “1400 KFTM” JOB 
  26 0932 KFTM  när jag jämförde med Jannes tips. Hade visst slarvat över det. Ej behövd. BOS 
  26 28 0840 KKTL Casper WY  “… 101 9 Casper’s Classic Country.”.  0927z den 26:e. BOS 
  27 0558 KKTL “The Cowboy” // 101.9 JOB 
  24 26 0900 KODI Cody WY  med ID och slogan, men inte så stark, i röran. 0940z den 26:e BOS 
  26 0941 KODI med ett väldigt välartikulerat “K-O-D-I Cody” JOB 
  21 1101 KART Jerome ID  med ett ID strax över busgolvet. BOS 
  26 1002 KART med ett ID strax över timmen JOB 
  22 24 1300 KIHH Eureka CA  med heltimmes-ID som började likadant som för WEGP men på 

slutet handlade det förstås om KIHH och Eureka.  En annan stn ID:ade under BOS 
  24 0700 KIHH “KIHH Eureka” JOB 
  23 24 1300 KNNR Sparks NV  med legal ID. Nämnde även 101.1 Amarosa Valley t ex.  Närmare 

koll visar att de körde // 1280 och spelar Mex-mx numer.  0841z 23.10 bra också. BOS 
  25 1100 KNNR med ett ID som “La Radio Sin Fronteras” vilket pekar ut denna JOB 
  19 21 1001 KNND Cottage Grove OR  Svagt men tydligt ”… 99.7 KNND Cottage Grove.” BOS 
  23 0854 KNND “AM 1400 KNND” JOB 
  19 1000 KLCK Goldendale WA  med legal ID // 98.1.  Skönt med FM-fq som stöd. BOS 
  18 1200 KRSC Othello WA  med fint lokal-ID + kedje-ID. BOS 
  21 0700 KRSC “This is KRSC 1400 AM Othello” innan ID för resten JOB 
 1410 14 0800 WPOP Hartford CT rätt bra med “Newsradio 1410 and 100.9 FM”. Även 0700 JOB 
  17 0600 WPOP  åter herre på täppan efter flera år i skuggan av canadensarna BOS 
  17 0800 WNGL Mobile AL  strålande fint ID. Kan bli vanlig här nu då canadickerna mulat BOS 
  25 0700 WNGL riktigt bra JOB 
  15 0759 WIZM La Crosse WI “WIZM Newstalk 1410 AM, 92.3 FM”. Frekvensen har blivit 

lättare att gräva på efter att CFUN slutat här JOB 
  17 0758 WIZM  upp som hastigast i röran här med call och båda frekvenserna BOS 
  25 1051 +KGRN Grinnell IA upp fint med en kort men perfekt 
     promo! Perfekt QSL! 50% av de anställda svarade - dom 
    är två totalt inklusive några frivilligga handräckare!  JOB 
  25 1051 KGRN  oanvändbart på NetSDR. Cloud IQ hade bättre 

antenn så inget problem rapportera. Tnx JOB!          BOS 
  25 0900 WRMN Elgin IL “Your hometown station is WRMN 
     AM 1410, 96.7 FM”                                                   JOB 
  26 0900 KRWB Roseau MN fick tas om ett par varv men ID 
     // 102.9                                                                        JOB 
  18 26 1100 KRWB  rätt bra på timmen 18:e men forcerat legal ID så jag fick ta om för 100%  BOS 
  24 0906 KLFD Litchfield MN kul återhörande “AM 1410 and FM 95.9 KFLD” JOB 
  19 24 1015 KIIX Fort Collins CO  ”Country’s Greatest Hits, Kix AM 1410”. Bra fm den 26.10. BOS 
  26 27 0451 KIIX “Kix AM 1410” JOB 
  24 0659 KERI Bakersfield CA  låg på en annan split än i listorna.  Hyfsat ID trots allt. Ingen jag 

behövde … BOS 
  24 0659 KERI “KERI 1410 AM” på min kombo. Bara andra gången för JOB 
 1420 14 23 0833 WOC Davenport IA med webbsidans adress mm JOB 
  15 0834 KTOE Mankato MN “Information Radio 1420 KTOE, Mankato” JOB 
  26 28 0400 KTOE  behöver inte mycket till MN-cx för att dominera frekvensen BOS 
  26 0900 KGIM Aberdeen SD med ID // 98.5. Fox Sports. Relativt svagt men klart JOB 
  26 0900 KGIM  även på min inspelning och kanske bättre, då jag körde på en enda antenn. BOS 
  22 24 1330 KITI Centralia-Chehalis WA  ID:ade och började spela lite mx. Långprat innan. BOS 
  22 1253 KITI “KITI”-jingle efter “Brown-Eyed Girl” JOB 
 1430 16 0900 WENE Endicott NY  med ID strax över grundbruset innan cx tunnade ut rejält BOS 
  14 0600 WENE “This is Fox Sports 1430 WENE Endicott...” med mera JOB 
  



  16 0500 WNSW Newark NY “Relevant Radio 1430 AM” JOB 
  17 0600 CHKT Toronto ON  som vanligt numer med en NOS-låt före heltimmen. Kinesiska i 

övrigt ! Började med detta för några år sedan. BOS 
  14 0700 WXNT Indianapolis IN överst i röran denna timme JOB 
  24 0900 WBEV Beaver Dam WI “This is 1430 ESPN WBEV AM Beaver Dam” JOB 
  27 0500 KNSP Staples MN fadade men ID // 98.5 gick att  
    uppfatta. Gammal bekant                                           JOB 
  15 19 0900 KAMP Aurora CO  ”The Bet 1430 AM, Denver’s  
    home for entertainment”                                            BOS 
  21 0425 KAMP jag kunde slå vad om att det var denna här.  JOB 
  14 23 0800 KMES Ogden UT med legal ID den också               JOB 
  23 28 0400 KMES  väldigt bra ID i dictation speed                    BOS 
  19 23 1000 KLCK Asotin WA  //107.3 FM                                 BOS 
  19 1000 KLCK i kamp med CO                                               JOB 
 1440 14 0800 WRED Westbrook ME med callet + “The Big Jab”  JOB 
  18 0500 WRED  dominerade helt                                            BOS 
  14 25 0659 WMAX Bay City MI “Ave Maria Radio”                 JOB 
  25 28 0605 KMAJ Topeka KS  med ett klämt “93.5”-id innan  
    nätverksprogrammet drog igång                                BOS 
  25 1100 KMAJ “1440 KMAJ AM Topeka”                            JOB 
  15 23 0900 CKJR Wetaskiwin AB  bra med lokala reklamer nya sport-formatet. Svagt ID BOS 
  21 0800 CKJR numer med “Sports 1440” istället för OLD JOB 
 1450 17 26 0600 WPGG Atlantic City NJ  inte bra men ID i alla fall BOS 
  16 0800 WPGG med ID // 95.5 JOB 
  17 0713 WQNT Charleston SC  ”102.1 The City” upp ur en REL. QC avlöste strax därpå BOS 
  17 0713 WQNT “102.1 The City” fick jag Googla... JOB 
  18 0400 WMFJ Daytona Beach FL  ”The Cornerstone” ID // bl a 89.7, 90.3, 97.3. BOS 
  18 0359 WMFJ hördes här. QRM från tentativt CHOU bl.a. JOB 
  22 0703 WLEC Sandusky OH  med bara ett dåligt, men klart, ID BOS 
  22 0703 WLEC “Great American music on 1450 AM and 93.5 FM WLEC” rätt bra JOB 
  27 0406 KFIZ Fond du Lac WI  med komplett ID efter vädret. Fast lite klent och brusigt. BOS 
  27 0406 KFIZ “Newstalk 1450 KFIZ and 100.7 FM” JOB 
  25 1133 KATE Albert Lea MN “94.9 The Breeze” JOB 
  17 28 0400 KBMW Breckenridge MN lägger till tvillingstaden Wahpeton ND i heltimmes-ID BOS 
  25 28 0357 KYNT Yankton SD  med ett klart användbart ID och lite till. Även 26.10 kl 0408z BOS 
  26 0903 KYNT ganska klent men klart JOB 
  25 0716 KZZJ Rugby ND “KZZJ 1450 and 92.1” JOB 
  17 0338 KWHW Altus OK  En CW-stn här med ett snabbt ”KW--” efter promo visade sig vara 

KWHW efter flera omtagningar. Andra delen av callet lite svagare. Låg14 Hz högt.  BOS 
  17 0338 KWHW inte direkt bra men ett snabbt ID i alla fall. Finns i pärmen sedan några säs. JOB 
  24 26 1001 KGRE Greeley CO  ”Tigre FM is KGRE Greeley 1450 ……..”  mkt fint BOS 
  24 0600 KGRE “Tigre FM” men EWTN under intresserade. KEZJ saknas, men ej KBKW.. JOB 
  23 24 0204 KGIW Alamosa CO  Fullständigt ID med slogan // 105.3 FM. Vill inte svara mig. BOS 
  24 0204 KGIW “Classic Hits...1450 AM, 105.3 FM KGIW” JOB 
  26 0959 KBBS Buffalo WY  ”1450 AM and 103 5 FM KBBS” BOS 
  26 0959 KBBS med ID i underläge JOB 
  26 1126 KGRZ Missoula MT  våldsamt fint ID i Fox Sports Radio. BOS 
  27 1030 KQDI Great Falls MT  var denna OID nr jag kollade igen med utvilade öron … ”on 

KQDI-AM” stämmer bra med hemsidan  och dessutom gick andra MT-stationer kanon 
samtidigt. Eftersökt.  Fox Sports samtidigt på 1400 var kanske Great Falls också. Blixt-
snabbt svar då jag testade Hotmail för en gångs skull. BOS 

27 1030 KQDI  “KQDI AM”. Sällan hörd av mig men QSL finns JOB 
  15 0845 +KLMX Clayton NM  plötsligt upp över bruset med ett fint Crossroads Christian Radio 

-ID och lite till! Fem minuter senare dök KHIT i Nevada upp vilket ju stödjer signalens 
ursprung. Kul! Vill visst inte störa mig med ett QSL trots skick till hörd GM! BOS 

  15 21 0517 KLMX upp riktigt fint med REL mx och perfekt slogan. Perfekt QSL från CE kom också 
- trevligt! Även 15:e enligt BOS men klart bättre 21:a på min antennkombo JOB 

  



  25 0409 KVSI Montpelier ID  mycket fint ID i musiken.  ”104 5 The Wave”. Ganska solo. BOS 
  27 0607 KVSI med ett ID “Swift 98.7” som ska vara för deras FM-kollega KRSV. Kanske var 

det en promo JOB 
  24 25 1300 KHIT Reno NV  hoppade upp rejält vid ID! Reno samtidigt på 1400 också!  Rocklin 

1210 ligger bara 10 mil ifrån Reno dessutom. Punktrusning. Även 25:e 1100z. BOS 
  25 1100 KHIT “KHIT Reno” på timmen JOB 
  21 22 0700 KONP Port Angeles WA  med ett svagt ID denna gång.  Även 18:e. BOS 
  23 27 1059 KBKW Aberdeen WA  fint med kedje-ID för Sacred Heart Radio där KBKW framgår 

bra men inte exklusivt. Samma ID som hörs på t ex 1180. Anti abortion campaign. BOS 
 1460 14 18 0500 WOPG Albany NY  på topp men strax därpå tog en musikstation över BOS 
  14 0500 WOPG “WOPG 1460 AM, WOPG-FM 89.9” JOB 
  25 0600 WHIC Rochester NY har en dam som ID:ar, annars klart likartat format som WOPG JOB 
  18 0812 WQXM Bartow FL har gått “varje“ dag sedan vi kom till Parka. Tog ett tag att säkra 

identitet då de bytt format och slogan. Ute i ogjort väder tydligen. Ex ”Ritmo”. BOS 
  16 17 0504 WQXM flera dagar i sträck med Mex-musik och “K-Liente”-ID:s. Trodde först det var 

WJTI men Bosse löste mysteriet. Kul ny loggning för JOB 
  15 0806 CJOY Guelph ON “1460 CJOY” och så på med en låt JOB 
  17 0757 CJOY  stark, men vad hjälper det när KX’n’O är starkare BOS 

23 25 0807 WKAM Goshen IN “La Raza” JOB 
  15 0600 KXNO Des Moines IA så vanlig att missas lätt i loggen “KXNO AM Des Moines..”  JOB 
  28 29 0355 KXNO  hörs tvärs genom slamret med sitt övertydliga ID BOS 
  26 1001 KDMA Montevideo MN  var det som spelade country här. Fint ID. BOS 
  26 0857 KDMA fascinerande fint! 1000 “AM 1460 and 93.9 FM KDMA, Montevideo. The 

music you like, the information you need” JOB 
  24 26 1000 KKOY Chanute KS  snyggt ID och dominerade över KXNO med sin CW länge BOS 

24 1000 KKOY “KKOY My Country 1460 AM, 99.9 FM...” rätt bra - kul återbekantskap! JOB 
  23 0606 KION Salinas CA    ”powertalk1460.com” mm i ID.  Inte svår att få syn på. Närmare 

tio Hertz för högt i frekvens. Lite bättre efter än före nyheterna. Ingen ny för mig. BOS 
23 0606 KION tyvärr för svagt på min kombo för rapport men hördes i alla fall... JOB 

 1470 14 0333 WLAM Lewiston ME  enda intelligenta liv på frekvensen. Några sekunder nu och då. 
Bad om pengar för att hålla Memories Stations vid liv denna tid t ex. BOS 

  16 0300 WLAM “We are the Memories Station” med ett trevligt ID. Sedan en Podcast JOB 
  18 0500 WWBG Greensboro NC  
    kom upp perfekt till legal  
    ID // WTOB! Fick QSL  
    2003.                          BOS 
  18 0500 WWBG med legal ID. 
    Premiär för mig och  
    QSL kom                   JOB 
  16 0500 WPIF Georgetown SC  
    kul återhörande, nu med oldies och ID // 101.1 (ex-WLMC) JOB 
  16 0600 WQXL Columbia SC bra ID med repeater och “100.7 The Point”. Synnerligen 

svårnackad och någon positiv symbol via Messenger är allt som landad hittills JOB 
  16 19 0805 WMBD Peoria IL BOS 
  16 0806 WMBD med ID // 100.3 som vanligt JOB 
  17 25 0905 WIBD West Bend WI  som hastigast med ID. Annars mest WMBD + KBSN. BOS 
  25 1041 WIBD nämner oftast bara FM-frekvensen 101.3 JOB 
  15 0722 KMNQ Brooklyn Park MN “La Raza Radio” sade man här. Har visst gjort comeback 

efter en period av tystnad JOB 
  17 28 0401 KMNQ  hyfsat ID  med sin mex-mx i kamp med RCN i Mexico, med snack BOS 
  26 1000 KKTY Douglas WY  med jingle efter OLD och före nx. Bättre detaljer 1003z BOS 
  26 1000 KKTY “KKTY Douglas” jingle-ID på timmen. Townhall nx JOB 
  15 0900 KBSN Moses Lake WA lurade mig med att ha bytt till Country! JOB 
  15 24 0900 KBSN med ”Real Country”.. 0220z den 19.10! Men prat-px då och CJVB-QRM BOS 
  19 0230 CJVB Vancouver BC  med instrumental mx efter kinesiskt px. Gick över till italienskt 

program efter snyggt ID!  0255z dog NA ut. BOS 
  



 1480 14 18 0500 WSAR Fall River MA   stabilt och samma slogan som i fjol BOS 
  18 0600 WSAR // FM 95.9 JOB 
  16 0602 WPWC Dumfries-Triangle VA “Brava 1480” finfint. Bravo! Var ett tag sedan för JOB 
  22 30 0630 WHBC Canton OH  Några ID hoppade upp ur bruset på halvtimmen BOS 
  17 0800 WHBC “whbc.com” JOB 
  14 0700 WLMV Madison WI “La Movida” // 94.5 JOB 
  25 0904 WLMV  tryckte hårt på att både AM och FM sändes från Madison BOS 
  17 29 0600 KAUS Austin MN  med callet väl- 
    artikulerat som tur var. mer dock         BOS 
  17 0806 KAUS “Mower County’s voice for news, 
    weather, and sports”                             JOB 
  26 1002 KRAE Cheyenne WY “This is 1480  
    KRAE Cheyenne”                                JOB 
  19 24 1003 KEJB Eureka CA  med väderrapport, 
    ID som ”The Jukebox 92.7 and AM  
    1480” och sedan på med en Oldie.     BOS 
  24 0801 KEJB av och till fint flera datum. “1480  
    KEJB, a Bicoastal Media station”       JOB 
  16 23 1000 KBMS Vancouver WA  eller som dom  
    säger “KBMS Vancouver-Portland”  BOS 
  24 0600 KBMS // 97.5                                       JOB 
 1490 14 17 0421 WBAE Portland ME  stabilt men ganska 

onjutbvart. Slammer, sprak och LA-QRM. Här dock ett par bra ID. 0429 plötsligt 
mycket skönare att lyssna på. ”Always easy …” BOS 

  14 0454 WBAE fint “93.5 and 107.1 The Bay” JOB 
  14 0458 WMBM Miami Beach FL  fint ID mm ”South Miami’s …” BOS 
‘  14 0458 WMBM gladde med ett bra ID första gången jag träffade på denna - kul med åtminstone 

en NA-rapport denna exp! QSL! JOB 
  17 0434 WMRN Marion OH  har för vana att gå bra de få gånger de hörs! Snyggt ID! BOS 
  17 0434 WMRN riktigt skapligt första gången för mig “Newsradio 1490 WMRN” JOB 
  14 0700 WOSH Oshkosh WI “1490 WOSH” JOB 
  23 24 1000 WOSH  en av dessa alltid närvarande om cx är i närheten bara.  Även 26.10. BOS 
  23 0800 KBUR Burlington IA  en rolig återfångst! Släppte tillbaks den i eterhavet … BOS 
  23 0800 KBUR “Newsradio 99.3 and 1490, KBUR Burlington” JOB 
  17 25 0806 KRIB Mason City IA  tonade ut ”Hound Dog” och jinglade ”….. 1490 KRIB” BOS 
  17 0806 KRIB med jingle-ID JOB 
  28 0328 KLGR Redwood Falls MN  mycket fint med ”KLGR Redwood Falls Weather” BOS 
  26 1006 KORN Mitchell SD // FM JOB 
  26 1006 KORN  hade jag inte fått korn på utan Jans tips. Not needed. BOS 
  26 0958 KCFC Boulder CO  med lite klent CPR-id // Denver på FM BOS 
  26 0959 KCFC med ID för 1490 och KCFR-FM i Denver. Bara 290W!? JOB 
  18 25 0700 KDBM Dillon MT  med samma burkade ID som de senaste tio åren - minst.  Den 25: 

1106z med en ny variant i en promo. BOS 
  26 0906 KDBM “1490 KDBM” bland flera JOB 
  19 28 1000 KCID Caldwell ID  med komplett ID och “Radio Catolica” BOS 
  19 1000 KCID bra ID med flera FM-frekvenser också JOB 
  21 0835 KBZY Salem OR  med ID och OLD. BOS 

24 0606 KBZY svagt “1490 KBZY” i musiken JOB 
  23 0600 KBKR Baker City OR  “Supertalk med legal ID. Även 0800 den 26:e. BOS 

24 0600 KBKR “Newstalk 1450 and 1490” JOB 
 1500 14 0500 WFED Washington DC   BOS 
  14 0800 WFED “Federal News Network”, CBS News JOB 
  15 22 0900 WLQV Detroit MI  med bara lite problem med KSTP BOS 
  23 0958 WLQV JOB 
  16 24 0900 KSTP St Paul MN  fint BOS 
 1510 17 2113 WMEX Quincy MA  fint ID och hade gått av och till ett bra tag enligt KEL! BOS 
  16 18 0602 WMEX fint även på morgonen detta datum! Efter Frank Sinatra-låt “1510 AM MeTV 

Music WMEX Quincy-Boston”, “MeTV Boston”. Även 18:e vid 0451 tex JOB  



  15 17 0900 WLAC Nashville TN  i kamp med KPLS BOS 
  17 0500 WLAC “News and information around the clock this is Talk Radio 98.3 (något 

supersnabbt) and 1510 WLAC Nashville, an iHeart radio station” JOB 
  25 1115 KIFG Iowa Falls IA “Iowa River Radio” JOB 
  26 1000 KMSD Milbank SD  rockade och ID:ade hyfsat. Dock mycket renare ljud i vädret lite 

senare. Helt dominant. Jinglar, slogan mm. Kul återloggning. BOS 
  26 1001 KMSD äntligen loggad av mig. Bra ID och wx. Eller åtminstone bra signal vid wx, 

kanske vädret var även bra. QSL via Mark Persons JOB 
  15 23 0901 KPLS Littleton CO  lite svagare än tidigare. Men har (haft) effektproblem BOS 
  19 23 1000 KGA Spokane WA  nertryckt av CO men klart legal ID. Stark förr i världen. BOS 
  21 0700 KGA med ID för 103.5 i alla fall JOB 
 1520 16 23 2300 WWKB Buffalo NY  ”The Bet 1520” BOS 
  15 0500 WWKB hade CBS Sportsradio JOB 
  17 24 0606 KOKC Oklahoma City OK  matchade WWKB ett tag och IDade fint innan RER BOS 
  25 1100 KOKC med legal ID rätt fint över WA JOB 
  27 0557 KVEN Port Hueneme CA till sist rapporterbart med ett "La Voz 1520 AM, 96.3 FM" 

och då kom QSL också! JOB 
  24 25 1002 KKXA Snohomish WA   Eller ”KXA” som de förenklar det till ibland. BOS 
  19 0901 KKXA spelade “All Shook Up”. En av “hus-stationerna” i Parka JOB 
 1530 17 0700 WCKY Cincinnati OH  kom bara igenom med ID genom KFBK och Europeer. BOS 
  17 0700 WCKY “ESPN 1530” under Sacramento JOB 
  14 0800 KFBK Sacramento CA fint när det började komma några från väst. Bara de allra 

starkaste dock JOB 
  15 29 1032 KFBK  fint  men fem minuter senare var det Asien-koll som gällde BOS 
 1540 16 0730 CHIN Toronto ON  ensam och stark med ID. Vart hade KXEL gått? BOS 
  14 29 0505 KXEL Waterloo IA  ID:ade och drog sen KCRG-vädret BOS 
  14 0600 KXEL “Where Iowa comes to talk med mera” JOB 
 1550 14 0700 CBEF Windsor ON med ID för både AM och FM JOB 
  22 0701 WQCD Delaware OH  Bra trippel-ID // 1580 & FM men dök sen ner under ON BOS 
  22 0701 WQCD skapligt bra och denna gång blev det QSL JOB 
  17 0255 WIGN Bristol TN kanon med fullständigt ID // 92.1, telefonnummer med mera! 

Knappast 6W utan snarare pga någon knapptryckning eller brist på sådan. Gick halva 
natten och morgonen och given ny bekantskap i loggen för JOB 

  17 0800 WIGN  hade plockat fram fiolerna och felade här, på två sätt. Svarade inte förra gången 
jag rapporterade. Och då var de ändå på rätt sida av DT-gränsen. BOS 

  19 25 1000 KZDG San Francisco CA   la till ”and the entire Bay Area” efter SF. BOS 
  25 1000 KZDG ID enligt BOS JOB 
  18 1100 KRPI Ferndale WA  med vanliga burkade ID:et men bara svagt under Zindagi BOS 
 1560 17 0703 +WBYS Canton IL faktiskt efter en del  
    manglande. Country-station som kom  
    upp och “94.1 BYS” gick att härleda till  
    denna ärta! Kul och QSL!                 JOB 
  17 0703 WBYS  faktiskt ännu ett strålande fynd 

av JOB djupt nere under KGOW!    BOS 
  16 24 0859 KGOW Bellaire TX  med EE ID i  
    VV px                                               BOS 
  17 0201 KGOW “You’re listening to VietRadio 
    on KGOW 1560 AM Bellaire, Houston,  
    Texas”. Tämligen framträdande här innan Bakersfield börjar ta för sig JOB 
  18 24 0803 KNZR Bakersfield CA  illa störd av SS, VV och en sprucken bärvåg. Bra ID nu. BOS 
  24 26 1000 KNZR “KNZR Bakersfield’s News Talk Leader” JOB 
  23 26 0500 KVAN Burbank WA  med det vanliga kedje-ID:et för La Estacion de la Familia. BOS 
  25 0900 KVAN “KVAN Burbank” m JOB 
 1570 14 0700 CJLV Laval QC stark av och till med sin nostalgiska musikmix. ID här JOB 
  17 24 0600 CJLV  bland alla västkustare på Gul antenn den 24.   BOS 
  18 0500 WUBG Methuen MA  med ett svagt ”WCCM 105.3 FM …. 103.7 FM …” och lite till 

innan WTWB avlöste med sin variant på Latinsk musik. Och ID även där. BOS  



  17 18 0403 WVTL Amsterdam NY  med ett riktigt uselt ID men har man hört det förr så … Nämnde 
104.7. Troligen de med bra reklam efter ID. Inga EE i övrigt. Bättre den 17:e. BOS 

  18 26 0800 WTVL “WTVL Amsterdam”, “We only play the country music you remember”. Även 
18:e 0102 med ID // 104.7 JOB 

  18 0000 WTWB Auburndale FL  med bra ID denna heltimme och sedan nu och då hela natten! 
Hittade av flera heltimmar. Får bli ett QSL-försök. BOS 

  26 0845 WTWB inte alls illa med “La Raza” // 92.7 JOB 
  27 0402 WISP Doylestown PA  mycket klent med religiöst och promo. ”1420” satte mig på 

spåret. Ingen rapport tyvärr men lär ändå inte svara … BOS 
  23 26 0833 WGLL Auburn IN fint med lättrapporterat inslag - kul! Fint ID  23:e 0600 också. 

Trevligt QSL kom prompt!              JOB 
  23 0600 WGLL  fint ID när jag plockade fram 

den okollade filen. Tnx JOB!          BOS 
  24 0916 +KMCD Fairfield IA fint med “1570 
    KMCD - Your Hometown Station! 
    Trevligt men vägrar tyvärr svara?   JOB 
  26 1000 KVTK Vermillion SD  stabilt med surr 
    efter ID men lite klen vid ID           BOS 
  26 0947 KVTK “ESPN 101.5, AM 1570”    JOB 
  21 0801 KCVR Lodi CA  fint kedje-ID för 

Punjabi Radio USA där KCVR framgår bra BOS 
  21 0801 KCVR inte så tokigt alls för att vara på gulgröna antennmixen JOB 
 1580 14 0654 CKDO Oshawa ON ganska fint med promo för ett px med “behind the hits” JOB 
  17 0807 CKDO  begränsar framkomligheten för småstationerna på frekvensen på samma sätt som 

candickerna gjorde på alla kanaler fram till ca år 2001, då flytten till FM började BOS 
  18 0500 WSRF Fort Lauderdale FL   upp fint precis över timmen med sin Haiti-FF, Miami-

reklam och bra ID. Men sen ner i glömskan igen. BOS 
  18 0500 WSRF med lite svårraporterat språk för reklammangling om det hade behövts... JOB 
  17 0740 WIOL Columbus GA kort men klart “Hits 104.5” som ju hänger ut denna pralin! 

Ganska spännande Sydstatskonds särskilt första dagarna denna exp. Tji QSL än… JOB 
  25 1058 KNIM Maryville MO dök upp med “I’m Country 95.9”. Den har jag bara hört en gång 

tidigare men svarade då JOB 
 1580 18 1100 KOKB Blackwell OK  inte formellt ID:ad men gav ett 405-nummer och nämnde att man 

kunde hälsa på i Stillwater.  HQ för Triple Play Sports Radio ligger just i Stillwater. Gick 
sedan över till Fox Sports Radio helt enligt rutinen  BOS 

  18 1100 KOKB med rapportdetalj om behov funnits. Fox Sports sedan. Denna måste vara min 
OID som gick bra med Fox-sporten 25:e 1100 men som hade dead air på timmen då...JOB 

  26 0200 KAMI Cozad NE  med ett lite distat men klart ID efter en Country-låt BOS 
  26 0200 KAMI kul återhörning “KAMI Cozad and KRVN FM-HD3” JOB 
  26 0459 KKTS Evansville WY  fint ID  innan nyheterna. Även fint 0900z samma dag. BOS 
  26 0459 KKTS glänste nästan. Ännu bättre 0900 JOB 
  26 0600 KQFN Tempe AZ inte alls så illa “1580 and 99.3 The Fanatic” JOB 
  20 22 0400 KGAL Albany OR  med hyfsat ID och ökade sen i styrka.  ”Locally owned …” BOS 
  24 0800 KGAL “Smart Talk 1580 KGAL”. CBS News-plinget och sedan nyheterna förstås JOB 
 1590 16 0500 WARV Warwick RI “WARV Warwick-Providence”, SRN News JOB 
  18 0500 WARV  varvade med WCSL om att vara på topp BOS 
  18 0401 WCSL Cherryville NC  “Carolina Country WCSL” angav flera FM-frekvenser oxå BOS 
  18 0401 WCSL bra ID // 92.9 + vädret. Finns i garnen sedan tidigare dock JOB 
  14 0706 WAUB Auburn NY “Finger Lakes Newsradio” bland minst två till JOB 
  22 0657 WAKR Akron OH  fint ID och lite OLD innan röran började röra på sig BOS 
  14 17 0700 WTVB Coldwater MI inte alls illa med call // 95.5. “The Voice of Branch County” JOB 
  26 0900 WTVB  med tydbart ID. 95.5 och Coldwater hördes OK medan callet behövde tas om ett 

par gånger. Bara 95.5 räcker inte då KVGB har en repeater på 95.5 oxå. BOS 
  24 0800 WBGW Denmark WI “AM 1590 WGBW...” JOB 
  17 29 0559 WCGO Evanston IL  med legal ID och ETH px BOS 
  17 0500 WCGO “This is WCGO 1590 AM” och så för repeatern på 95.9 JOB 
  18 1109 KGFK Grand Forks MN  “Classic Rock … Rock 95”. Gick stabilt. BOS 
  



  15 24 0806 KVGB Great Bend KS  med Q4-ID BOS 
  15 0806 KVGB “The Voice of the Golden Belt, 1590 KVGB” JOB 
  27 0558 KVTA Ventura CA “Newstalk 1590 KVTA” samtidigt som 1520, så lite punkt-cx JOB 
  22 1300 KLFE Seattle WA  ID:ade som tillhörande Relevant Radio. Tänkte inte på det … BOS 
 1600 18 0403 WKWF Key West FL  med struttig Jazz iakttog inte heltimmen utan ID:ade när skivan 

tog slut. Var nedtryckt då men i SAM-läge klart läsbar. Sämre i både LSB och USB BOS 
  16 20 0134 WAAM Ann Arbor MI  med ID i en promo denna riktigt dåliga natt/morgon. BOS 
  17 25 0600 KGYM Cedar Rapids IA  svagt ID i en tillfällig svacka just på timmen BOS 
  15 0700 KGYM // sina FM                             JOB 
  17 24 1000 KUSH Cushing OK  inte så illa med 
    legal ID. Samma tid båda dagarna.   BOS 
  24 1000 KUSH onödigt(?) bra med ID på timmen 
     här! Kul återhörande! Utförligt svar kom 
    dock förra gången jag hörde dem      JOB 
  25 1100 KRFS Superior NE en kul återhörning  
    även om bara rätt svagt ID hördes    JOB 
  15 28 1028 KEPN Lakewood CO  ”ESPN Denver”  
    stark runt ID                                     BOS 
  24 1202 KUBA Yuba City CA  med ett klart “KUBA Yuba City” bland annat.      BOS 
  24 1202 KUBA spelade klart låten först, sedan ID JOB 
 1610 16 17 2210 CHRN Montreal QC  i högform med massor av fina lokalreklamer på en blandning av 

sydasiasikt språk och engelska. Som vanligt. Priser, telefonnummer, företagsnamn, 
adresser mm på EE men resten lite svårtolkat. BOS 

  17 23 0259 CHHA Toronto ON  med ett fullständigt ID som blev riktigt läsbart i SAM mode medan 
båda sidbanden var påverkade av stöket i atmosfären. BOS 

 1620 15 24 0900 KOZN Bellevue NE  med ”The Zone” och callet BOS 
  15 0700 KOZN “KOZN Bellevue-Omaha” inte helt bra, och med Rebelde-QRM JOB 
  21 0800 KSMH West Sacramento CA  peakade precis vid ID. Nere i bruset mesta tiden BOS 
 1630 17 0500 KKGM Fort Worth TX  riktigt bra ID men varierade snabbt och mycket i styrka  BOS 
  26 0800 KKGM inte så stark men ej utmanad av andra JOB 
  17 18 0603 KCJJ Iowa City IA  ”The Mighty 1630”  ”… and now Iowa City´s News first.” BOS 
  18 26 0900 KFBU Fox Farm WY  drog hela sitt kedje-ID, inklusive KFBU, innan nx BOS 
  25 0659 KFBU mass-ID JOB 
 1640 17 0100 WSJP Sussex WI “Relevant Radio 1640 AM, 99.9 and 100.1 FM” JOB 
  18 0900 WSJP  ID:ade och lät en kvinna meddela att hon ringde för att donera pengar BOS 
  23 24 0300 KBJA Sandy UT  med utförligt heltimmes-ID.. Den 24:e kl 1300z! BOS 
  24 1300 KBJA “1640 AM KBJA” JOB 
 1650 17 18 0500 CKZW Montreal QC  med ”CKZW”-callet på heltimmen BOS 
  26 0800 WJFV Portsmouth VA med ID för repeaters också JOB 
  15 26 0900 KCNZ Cedar Falls IA  med väder och ID BOS 
  15 0600 KCNZ “1650 The Fan”, callet, med mera JOB 
  26 28 0500 KBJD Denver CO  “Radio La Red”  med detaljerat ID inkl denna slogan BOS 
  26 0900 KBJD i kamp med “The Fan” JOB 
 1660 22 0700 WWRU Jersey City NJ  skapligt ID  men svag direkt efter BOS 
  18 0800 WCNZ Marco Island FL  ganska bra vid legal ID! Ingen av de vanliga här heller BOS 
  17 24 0600 KWOD Kansas City KS  tog över från ND precis över timmen. Är en av de ”svåraste” på 

kanalen.  ”The Bet Kansas City” men även callet.  Ännu bättre 10z den 24:e BOS 
  24 1000 KWOD fint “KWOD Kansas City, allways on the free Audacy app, The Bet 1660” JOB 
  17 0300 KQWB West Fargo ND “KQWB West Fargo, Fargo-Moorhead, and KPFX HD-3...” JOB 
  18 28 0600 KQWB  i bruset                                                                    BOS 
  21 0800 KBRE Modesto CA   ”the Bear 105 7.” i ROK-musiken     BOS 
 1670 17 18 0800 WMGE Dry Branch GA  med ID och Black Information  
    Network.  Strax innan ett ESNE Radio-ID av eftersökta  
    KHPY. Saknar fortfarande lokal-ID innan rapport.              BOS 
  25 0700 WMGE                                                                                   JOB 
  17 1000 WOZN Madison WI  ”The Zone” med klart men distat ID  BOS 
  23 0605 KQMS Redding CA  undvek heltimmen men ID 5 över      BOS  



 1680 17 18 0520 WOKB Winter Garden FL  perfekt ID                                  BOS 
  17 25 0900 KRJO Monroe LA  med ett fint ”… The All New Classic Country 99.7 The Legend 

KRJO Monroe K259ZU 99.7 The Legend. AM nämns inte, förutom callet.              BOS 
  25 1000 KRJO “99.7 The Legend”                       JOB 
  25 0700 KGED Fresno CA  med bra ID slogan, ID och hela paketet                                      BOS 
  25 0700 KGED                                                     JOB 
  25 0700 KNTS Seattle WA  upp 30 sekunder efter KGED med fullständigt ID, sen borta   BOS 
  25 0700 KNTS “KNTS AM 1680 Seattle”          JOB 
 1690 17 22 0600 WPTX Lexington Park MD  nämner flera orter och delstater i ID BOS 
  24 0600 WPTX “Your easy favorites” // 100.7. Fox News JOB 
  17 25 0559 WMLB Avondale Estates GA  med ett lite diskret ID innan WPTX tog över BOS 
  15 0700 WMLB “WMLB Avondale Estates-Atlanta”, Townhall Nx JOB 
  17 0100 CHTO Toronto ON “You’re listening to CHTO AM 1690” JOB 
  17 0800 CHTO  lyckades få igenom ett “am1690.ca” BOS 
  17 23 0704 WVON Berwyn IL  fint ID trots lite QRM, fräsande och QRN BOS 
  15 26 0900 KDMT Arvada CO   ID:ade bara som ”Relevant Radio 1690 AM” BOS 
  26 0900 KDMT “KDMT Arvada-Denver” JOB 
  19 21 1000 KFSG Roseville CA  gick bra med stilla musik men ID:et var mycket lägre utstyrt så 

knappt uppfattbart, men tydligt, ”KFSG Roseville-Sacramento” bara  BOS 
 1700 24 25 1000 KBGG Des Moines IA  Champ:ade på BOS 
  25 1000 KBGG dominant JOB 
 
VÄSTINDIEN + CENTRALAMERIKA + MEXICO 
 540 25 0857 XEWA San Luis Potosi NL  med musik nonstop länge. Dock ett ”Los 40” här. BOS 
  25 0859 XEWA med ett “Los 40” JOB 
 580 23 0600 WKAQ San Juan PR  tog över frekvensen vid ID.  Alberta bara en minut senare. BOS 
 600 18 0549 WYEL Mayaguez PR  ID:ade som ”WKAQ 580” precis som MW List föreslog BOS 
 610 24 0600 XEGS Guasave SN  rejält ID med AM, FM, adress JOB 
 640 26 0901 CMDQ R Progreso lurades med att spela mex-musik så jag trodde nog en XE. Stark JOB 
 730 25 0757 XEX México DF “Música en W Deportes” JOB 
 770 25 0859 +XEFRTM Fresnillo ZC   med ett smaskigt ”W Radio Zacatecas”efter att först ha  

bäddat med ”W Radio” och ”770”!!  Högst oväntad, även om kondsen var rätt sydliga 
med flera OID mexar här och där, bland annat.  KKOB hängde inte på … BOS 

  25 0859 XEFRTM (längst call vinner, hi?). Bra med “W Radio Zacatecas”, QRG mm JOB 
 780 18 -2201 ZBVI Road Town BVI äntligen. Musiken gick att följa av och till men “God Save The  
    King” här hördes bäst. QSL och ett efterlängtat nytt 
    land i hamn                                                                JOB 
 830 23 0600 XEITE Mexico DF  med ID och nationalsången      BOS 
  23 24 0559 XEITE “Somos XEITE 830 AM, Radio Omega, con 
    25 mil Watts”. Även 24:e 0500. Svarade faktiskt     JOB 
 840 26 0800 HOL80 Nacional 101.7 FM, Howard  med ett par 
    fina och informativa ID! Högst oväntad men var ensam 
    Lite Cuba också och mycket fräsande denna tid.     BOS 
  26 0759 HOL 80, Nacional FM, Panamá                               JOB 
 860 24 25 0559 XEMO Tijuana BC  med ett dåligt ”La Poderosa”  
    efter lite Mex-musik. Röra sen. Men 0603 kom de 
    tillbaka fint med ID och annat rapporterbart.           BOS 
 900 23 0700 XEW Mexico DF  stark med “W Radio” // 96.9 FM, precis som de sa.             BOS 
  16 0528 XEW “Música, W Radio”                                    JOB 
 910 26 0805 RCN San Andrés enda RCN här och eget radioland som en del av Colombia i CA JOB 
  26 0805 RCN Radio mycket stark strax efter att Panama 840 gick bra men troligen ej lokalt BOS 
 940 17 0453 XEQ México DF fint “La Q 940 AM”               JOB 
  23 0602 XEQ  med sin  nya identitet så som Jan beskriver den ovan. BOS 
 970 18 0846 XERFR México DF var det som spelade mx av lite moderna snitt här. ID i mx här JOB 
 990 18 28 0804 XECL Mexicali BC  med sin ”Rockola”-jingle BOS 
  27 0801 XECL “Rockola 990” efter Beatles’ “Help” JOB 
 1030 25 1024 XEQR México DF “Radio Centro 1030” JOB 
  



 1050 24 25 0957 XEG Monterrey NL   fina id för ”Radio Monterrey” mm kul. I god form 25. 1100z BOS 
  25 1100 XEG snyggt JOB 
  24 26 0604 XEBCS La Paz BS  berättade att man företrädde regeringen i Baja California Sur BOS 
  24 0604 XEBCS fint “La Radio de Sur California”, frekvenser mm JOB 
 1060 18 0804 XECPAE Mexico DF  Jazz-improvisationer kunde bara vara R Educación … BOS 
  25 0900 XERDO Matamoros TM  la rasande fina ”La Raza” på rad BOS 
  25 0900 XERDO mycket bra JOB 
 1090 26 1000 XEPRS Rosarito BC  ren och fin med ”themightier1090.com” i promo BOS 
  25 1100 XEPRS “The Mighty 1090 AM ESPN Radio” under Seattle JOB 
 1100 25 0852 XETGO Tlaltenango ZC “La Ke Buena, 2.52” JOB 
 1110 25 0825 XERED México DF “Radio Red 1110 AM” JOB 
 1140 26 0801 CMIP R Surco, Morón. Listar inte alla kubaner som går men här gjorde jag visst det JOB 
 1190 26 0502 XEPZ Ciudad Juárez CH ID:ade “Maxima 99.1 FM”. Nästan en NA då sänder för El 

Paso i Texas JOB 
 1220 23 0708 XEB Mexico DF  med ett svagt ID under den klassiska musiken från Manitoba BOS 
 1230 15 0123 WNIK Arecibo PR  Unica Radio med fint ”W-N-I-K”-sång-id BOS 
 1260 25 0935 XEL México DF med ett “1260 La Comadre” i Mex-musiken. Trevligt QSL! JOB 
 1270 23 24 1001 +XEGL Navojoa SO  med först ett dåligt call-ID och sen ett fint ”La Nuestra 1270” var 

helt ny för mig.  Kanske för Sverige också?  Hittade ett bättre call 23.10 kl 0300z. BOS 
  23 0300 XEGL inte så pjåkigt. Testade några Mex-rpts och denna svarade snällt! JOB 
 1410 17 23 0700 XEBS Mexico DF  med ett ”Sabrosita” men inte så mycket mer. // 590 numera. BOS 
  24 0901 XEBS kom upp med ett “Sabrosita”             JOB 
 1470 18 28 0800 XERCN Tijuana BC  mycket fint runt ID    BOS 
  15 25 0500 XERCN “RCN 1470 AM”                            JOB 
 1490 18 0701 CMKN R Mayarí, Mayarí  med hyfsat ID 
    där även ”Cuba” nämndes. Det var det som 
    gjorde att jag inte bara lät det förbli okollat. 
    Brukar inte stanna till för LA-ID. Denna  
    hade jag dock inte hört talas om. Gick  
    massor av Cuba denna dag i Parka.             BOS 
 1530 17 0759 XEUR Mexico DF  ”Buenisima” +  
    “XEUR” + “50 Mil W de potencia”            BOS 
 1540 14 0500 The National Voice of the Bahamas  
    med ett utförligt legal ID                             BOS 
 1560 18 0454 HO..  R Adventista, Ciudad de Panama   
    dominerade frekvensen länge och ID:ade fullständigt redan denna tid så att de blev 

bortstörda på heltimmen gjorde inget.    BOS 
  18 0454 R Adventista, Ciudad de Panamá enligt Bosses tips. Rätt bra så testade en rpt...   JOB 
 1570 29 0402 XERF Cd Acuna CO BOS 
 1670 25 1001 XEFCR Reynosa TM   med uttömmande anrop och 37 Hz högt i frekvens. BOS 
  25 1001 XEFCR “Focus Radio 1670 AM” mm. Ligger högt som sagt JOB 
 1700 25 26 1100 XEPE Tijuana BC  fina annonseringar BOS 
  25 1100 XEPE hade sällskap av andra JOB 
 
SYDAMERIKA 
 550 16 0539 HJHF R Nacional de Colombia, Medellín ID:ade “Radio Nacional de Colombia en 

Bogotá 95.9 FM” JOB 
 680 15 0734 HJZO R Nacional de Colombia, Barranquilla fint när jag kollade om KBRW gick JOB 
 980 14 0600 HJES RCN, Cali “RCN Radio” JOB 
 1070 14 0600 HJCG R Santa Fe, Bogotá JOB 
 1230 14 0500 HJIL Emisora Minuto de Dios, Medellín  med perfekt ID inklusive callet BOS 
 1300 19 0503 LRA5 R Nacional Fontarosa, Rosario  var en ny bekantskap för mig BOS 
 1430 14 0500 HJKU Uniminuto Radio, Bogota  gav adressen uniminutoradio.com.co BOS 
 1450 20 0200 YVKJ R Maria, Catia la Mar  betonade att tiden var 10 prick. Utesluter HJ-stn BOS 
  14 0510 HJNL La Cariñosa, Manizales  med ett bra ”Escucha La Cariñosa del Manizales,  
    1450 AM, La Emisora del Pueblo.”. Samtidigt R Viva, Cali på 1290 fint ID t ex. BOS 
 1460 14 0504 HJJW Nuevo Continente, Bogota  drog callet i heltimmes-ID:et. BOS 
 1500 20 0500 OBX4I R Santa Rosa, Lima  brummar om man inte snedställer rejält BOS  



 1510 16 18 0426 HC0034 R Monumental, Quito riktigt bra med rejält ID mm JOB 
  14 18 0513 HC0034 R Monumental  borde jag ha förstått direkt eftersom de var ganska orena BOS 
 1560 14 0502 HJXZ R Santa Maria de la Paz, Medellin   med frekvens och ID BOS 
 1570 14 0515 HCCC4 R La Voz, Manta  ökade lagom till ID. 20 Hz högt som vanligt. BOS 
 
OID/TENTATIVA 
 540 23 1251 NHK-1 med regionalt för Kyushu-Okinawa. Både JOAP-relä i Ishigaki och JOSK i 

Kitakuyshu bör köra detta. Så endera hjälptes dom åt eller... JOB 
 801 23 1401 (tent) KTWR Guam  med snack om revelation kom upp en minut för sent … BOS 
 1010 25 0944 OID med katolskt mässande gick ganska bra en kvart men inte på timmen.. KDJW med 

tanke på Amarillo-konds eller kanske KIHU ändå? JOB 
 1040 23 0909 (tent) KXPD stark och ensam en bra stund med ”ryska” och snack om ”islamski” BOS 
 1110 24 0814 (tent) KRPA Oak Harbor WA  nonstop Punjabi mx i flera timmar. Kanske ID-signal här 

och eventuellt ett KWLE-ID 0834z? BOS 
  24 0814 (tent) KRPA ganska bra med mx men inget i ID-väg att “ta på” JOB 
 1140 27 1200 OID  Bra men hopplöst ID. Pressad röst och högsta fart. Säkert inget kul men ... BOS 
  16 0612 OID “La Gran Cadena de la Salsa”. FL? Cuba? JOB 
 1230 25 1130 OID  som låter som ”WIBQ” illa störd av CBC. Men sen tog sig den - eller en tredje 

station - bra. Hade de bara börjat ta för sig några sekunder tidigare så kanske … BOS 
 1240 24 0559 OID  med ett hyfsat ID men outrett BOS 
  17 0319 OID GOS med lokal promo som jag inte kan placera BOS 
 1300 20 0040 OID  Haitian creole-px och en helt egen split. +2,5 Hz ungefär. Bra i tio minuter. BOS 
 1340 18 1006 OID W-stn med dåligt ID // FM. Kanske går lista ut. Hade nog ej optimal antenn BOS 
  23 1008 OID med ”La Z”-ID.  XECR Morelia MI kanske? BOS 
 1350 27 0248 OID med relä av Gold “Across the UK you’re listening to Overnight On Gold”. På 

timmen nyheter och ID innan “This is the greatst hits of all times, this is Gold”. Lät 
precis som Gold på tex 1548, men vem kör detta här? JOB 

 1360 17 0630 OID tent KKBJ? “Sunday 1230 at 94.3 The Legends”. Inte samma bolag men 94.3 
huserar också i Bemidji och sänds även ut at KPMI 1300 JOB 

 1400 25 1100 OID ”Mex” med ett ”La Radio ….” på timmen.  BOS 
 1410 24 0900 OID  med bra ID. Måste förstås bara. BOS 
  16 0515 OID med non-stop Oldies, “Son of a Preacherman” etc. Tycker mig ha hört ett “True 

Oldies Channel” här som enda icke-ID. WRTZ kanske? JOB 
 1430 25 1109 OID som kom upp med väder vid en spännande Midwest topp. Dök snabbt tyvärr JOB 
 1450 25 1003 OID  med ett försenat heltimmes-ID komplett med ort och FM-call, men polletten har 

inte fallit ner än. Går säkert lösa. BOS 
 1460 24 0600 OID Mex med något ID-liknande efter hymnen. Alltså MDT-tid. Stämmer bara för 

Radio Formula Juarez, d v s XEYC som flyttat hit från 1030. Split stämmer också. BOS 
  24 0600 OID Mex. Undrar vem som körde NA här? XEYC troligen enligt BOS förslag JOB 
 1490 23 0257 (tent) KUGR Green River WY med gammal musik. 50 Hz låg i fq pekar på denna. Plus 

cx.  Finns säkert ID för den som letar en stund runt omkring denna tid. BOS 
  18 0601 OID  med heltimmes-ID BOS 
  24 0659 OID “Sportsradio 1490 K...”? Lämnas nog till avdelningen outredda... JOB 
 1590 23 0303 OID  SS med REL mex-mx och här ett mullrande ID. Stark men oläsbar, nästan BOS 


